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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
3ª -4ª JORNADA

Prueba 11 Fem., 50m Braza ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 31.21 50,00 751
2. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Torrelago Wellness 35.67 48,00 503
3. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 35.96 46,00 491
4. POMAR SOLANA, Sara 95 C.D.N. Zamora 36.22 45,00 480
5. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 36.25 44,00 479
6. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 36.44 43,00 471
7. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 36.74 42,00 460
8. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 CD Acuatico Leon 36.85 41,00 456
9. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 36.86 40,00 455

10. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 36.88 - 455
11. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 36.98 39,00 451
12. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 37.20 38,00 443
13. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 37.55 37,00 431
14. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 37.66 36,00 427
15. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 37.75 35,00 424
16. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 37.79 - 423
17. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 37.82 33,50 422

MORAN GONZALEZ, Angela 06 N. Casa De Asturias 37.82 33,50 422
19. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 38.06 32,00 414
20. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero 38.44 31,00 402
21. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 38.75 30,00 392
22. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 38.80 - 390
23. TORRES GARZON, Virginia 10 Club Natacion Ciudad De Avila 38.84 29,00 389
24. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 38.85 28,00 389
25. MIELGO DIEZ, Ines 04 CD Acuatico Leon 38.94 - 386
26. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 38.95 27,00 386
27. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 39.33 - 375
28. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 39.42 - 372

GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 39.42 - 372
30. PAZ MARTIN, Andrea 10 Club Natacion Rio Adaja 39.50 26,00 370

CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 39.50 - 370
32. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol 39.67 25,00 365
33. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 39.68 - 365
34. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.71 24,00 364
35. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 39.80 - 362
36. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 39.88 - 360
37. NOGUERAS, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 40.11 - 353
38. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 40.15 - 352
39. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 Club Natacion Ciudad De Avila 40.24 - 350
40. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 40.34 23,00 347
41. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 40.40 - 346
42. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.D. Torrelago Wellness 40.44 - 345
43. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 40.47 - 344
44. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 40.52 - 343
45. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 40.60 - 341
46. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 40.74 - 337
47. PEREZ PEREZ, Lucia 10 CD Acuatico Leon 40.78 - 336
48. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 40.97 - 332
49. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 41.03 - 330
50. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 41.11 - 328
51. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 N. Casa De Asturias 41.21 22,00 326
52. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 41.26 21,00 325
53. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 41.38 - 322
54. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 41.50 - 319
55. ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 41.63 20,00 316
56. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 41.73 - 314
57. LISNIC BUCATARU, Sofia 11 C.N. Palencia 41.74 - 313
58. LUCAS PEREZ, Vega 08 Club Natacion Ciudad De Avila 41.84 - 311
59. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 41.93 - 309
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60. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 42.10 - 306
61. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 42.14 - 305
62. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 42.50 - 297
63. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 42.51 19,00 297
64. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 Club Natacion Ciudad De Avila 42.53 - 296

BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 42.53 18,00 296
66. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 42.85 17,00 290
67. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 43.02 - 286
68. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 43.15 - 284
69. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 N. Casa De Asturias 43.22 - 282
70. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 43.31 - 281

GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 43.31 - 281
72. GONZALEZ ANTOLIN, Martina 12 C.N. Riavall 43.40 16,00 279
73. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 43.44 - 278
74. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 43.65 - 274
75. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 43.70 - 273

MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 43.70 - 273
77. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. Zamora 43.91 15,00 269
78. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 43.96 - 268
79. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 43.97 - 268
80. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 44.02 - 267
81. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 44.12 - 265
82. PEREZ RAMOS, Raquel 07 C.Acuatico Salamanca 44.32 - 262
83. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 44.59 - 257
84. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 44.78 - 254
85. CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall 44.79 - 254
86. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 45.00 - 250
87. GOMEZ GONZALEZ, Sara 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 45.10 - 248
88. SUAREZ DIAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 45.22 - 246
89. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 45.35 - 244
90. CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion 45.36 - 244
91. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 45.42 - 243
92. ALVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 45.45 - 243
93. GUTIERREZ SAN MARTIN, Lucia 05 C.N. Abulense 45.50 14,00 242
94. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 45.60 - 240
95. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Castilla-Burgos 45.71 - 239
96. PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora 45.78 - 237
97. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 45.96 - 235
98. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 46.03 - 234

RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 46.03 - 234
100. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.D. Parquesol 46.26 - 230
101. ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia 46.34 - 229
102. SANCHEZ PEON, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 46.43 - 228
103. ANCARES ZAMBRANO, Ines 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 46.46 - 227
104. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 46.64 13,00 225
105. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 CD Acuatico Leon 46.70 - 224
106. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Torrelago Wellness 46.96 - 220

SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 46.96 - 220
108. NATAL RODRIGUEZ, Lucia 11 N. Casa De Asturias 47.04 - 219
109. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 47.19 - 217
110. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 47.28 - 216
111. BLANCO RODRIGUEZ, Celia 10 C.D.N. San Jose Obrero 47.35 - 215
112. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias 47.36 - 214
113. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 47.45 12,00 213
114. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 47.46 - 213
115. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 47.56 - 212
116. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 47.82 - 208
117. REGALADO VALDIVIELSO, Mencia 12 C.Acuatico Salamanca 47.90 - 207
118. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 47.97 - 206
119. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 48.01 - 206
120. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 48.08 - 205
121. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 48.15 - 204
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122. SEGOVIA HERNAEZ, Carlota 11 C.N.Castilla Zamora 48.28 - 202
123. HERNANDEZ DANVANZO, Marta 09 C.N. Abulense 48.50 - 200
124. MARTIN LOPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 48.57 - 199
125. ARRIBAS NARROS, Claudia 11 Casino De La Union 48.94 - 194
126. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 49.00 - 194
127. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 49.02 - 193
128. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 49.08 - 193
129. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 Club Natacion Ciudad De Avila 49.17 - 192
130. PARRA YENNY, Ana Paula 11 C.Acuatico Salamanca 49.31 - 190
131. ARIAS YEBRA, Jimena 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 49.47 - 188
132. GARCIA GONZALEZ, Carla 10 N. Casa De Asturias 49.70 - 185
133. CALLEJA COLADO, Sara 08 N. Casa De Asturias 49.79 - 184
134. DE ANDRES FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 49.86 - 184
135. RUBIO GUTIERREZ, Valeria 12 C.N. Leon 49.88 11,00 183
136. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia 49.89 - 183
137. MIGUELEZ MARTINEZ, Irene 12 CD Acuatico Leon 49.93 - 183
138. FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca 50.31 - 179
139. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 50.62 - 176
140. RODRIGUEZ MARTINEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 50.66 - 175
141. ORANTES DIAZ, Ailyn Sofia 11 C.N.Castilla Zamora 50.71 - 175
142. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 50.72 - 175
143. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 50.75 - 174
144. SOTO CHACOBO, Silvia 11 C.D.F. Acuatico Soriano 50.98 - 172
145. RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora 51.22 - 169
146. GARATE AVALOS, Keyra Jonnyt 12 C.D.F. Acuatico Soriano 52.08 - 161
147. GARCIA GONZALEZ, Martina 12 N. Casa De Asturias 52.16 - 160
148. RAMOS DE LA CRUZ, Lucia 11 C.N. Palencia 52.28 - 159
149. ROMERA GOMEZ, Mireya 12 C.D.F. Acuatico Soriano 52.36 - 159
150. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 52.53 - 157
151. ZAMORANO ALONSO, Vera 12 C.N.Castilla Zamora 52.57 - 157
152. PELAYO SANCHO, Andrea 00 N. Casa De Asturias 52.60 - 156
153. FERNANDEZ GUTIERREZ, Malena 12 CD Acuatico Leon 52.82 - 154
154. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias 53.77 - 146
155. ESTEVEZ ARRANZ, Uxue 12 C.N. Palencia 54.15 - 143
156. CALVO MARTIN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 55.72 - 131
157. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 55.86 - 131
158. GONZALEZ PEREZ, Sofia 12 C.N.Castilla Zamora 56.75 - 124
159. CIRIA PADILLA, Lucia 09 C.D.F. Acuatico Soriano 58.51 - 113
160. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 1:00.00 - 105
161. PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union 1:01.40 - 98
DSQ DOMINGUEZ FUERTES, Celia 11 N. Casa De Asturias -
DSQ HERNANDEZ ESPINOSA, Esther 11 C.D.N. Zamora -
DSQ ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora -
Baja SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja CARNICER ENGELHARD, Maria 11 CD Acuatico Leon -
Baja MANCEBO MORODO, Adriana 12 N. Casa De Asturias -
Baja MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja VAQUERO MENDEZ, Natalia 12 C.D.N. San Jose Obrero -
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
3ª -4ª JORNADA
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Clasificación AN Tiempo Pts

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 2:07.21 50,00 572
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.13 32.67 200m: 2:07.21 1:05.08

2. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:08.19 48,00 559
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.85 32.61 200m: 2:08.19 1:05.34

3. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:10.76 46,00 527
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.41 32.49 200m: 2:10.76 1:07.35

4. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad De Avila 2:11.35 45,00 520
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.81 33.20 200m: 2:11.35 1:07.54

5. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 Club Natacion Ciudad De Avila 2:12.83 44,00 502
50m: 33.90 33.90 100m: 1:04.02 30.12 200m: 2:12.83 1:08.81

6. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:18.42 43,00 444
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.17 34.55 200m: 2:18.42 1:12.25

7. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 CD Acuatico Leon 2:19.20 42,00 436
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.20 36.27 200m: 2:19.20 1:09.00

8. GUERRA SAN MARTIN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 2:20.08 41,00 428
50m: 30.91 30.91 100m: 1:05.80 34.89 200m: 2:20.08 1:14.28

9. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 2:20.09 40,00 428
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.50 36.29 200m: 2:20.09 1:10.59

10. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 2:20.70 39,00 423
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.75 35.27 200m: 2:20.70 1:12.95

11. FERNANDEZ HERNANDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 2:20.83 - 421
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.94 35.06 200m: 2:20.83 1:13.89

12. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 2:21.49 38,00 416
50m: 34.82 34.82 100m: 1:11.11 36.29 200m: 2:21.49 1:10.38

13. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:21.60 - 415
50m: 33.01 33.01 100m: 1:08.71 35.70 200m: 2:21.60 1:12.89

14. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 2:21.66 37,00 414
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.50 35.09 200m: 2:21.66 1:14.16

15. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 2:21.98 36,00 411
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.16 36.21 200m: 2:21.98 1:13.82

16. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 2:22.42 - 407
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.32 35.93 200m: 2:22.42 1:13.10

17. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 2:22.84 35,00 404
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.61 36.31 200m: 2:22.84 1:13.23

18. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 2:23.20 34,00 401
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.89 35.67 200m: 2:23.20 1:14.31

19. MERAYO SANCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:23.79 33,00 396
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.46 36.85 200m: 2:23.79 1:13.33

20. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 2:23.83 32,00 396
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.52 36.44 200m: 2:23.83 1:14.31

21. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.D. Parquesol 2:24.94 - 387
50m: 34.78 34.78 100m: 1:11.21 36.43 200m: 2:24.94 1:13.73

22. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 CD Acuatico Leon 2:25.15 - 385
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.74 37.08 200m: 2:25.15 1:14.41

23. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 2:25.45 - 383
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.45 36.02 200m: 2:25.45 1:16.00

24. SANTE PENA, Pedro 11 C.D. Parquesol 2:25.86 - 379
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.59 36.84 200m: 2:25.86 1:14.27

25. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:27.48 - 367
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.25 37.41 200m: 2:27.48 1:16.23

26. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:27.81 31,00 364
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.06 36.86 200m: 2:27.81 1:16.75
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27. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 Club Natacion Ciudad De Avila 2:27.86 - 364
50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.93 37.79 200m: 2:27.86 1:13.93

28. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 2:28.19 - 362
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.83 37.53 200m: 2:28.19 1:16.36

29. PICADO GOMEZ, Sergio 06 Club Benavente Natacion 2:28.51 30,00 359
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.95 37.44 200m: 2:28.51 1:17.56

30. MOREJUDO GONZALEZ-MOHINO, Daniel 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:28.54 - 359
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.10 36.65 200m: 2:28.54 1:18.44

31. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:28.68 29,00 358
50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.04 38.10 200m: 2:28.68 1:13.64

32. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:28.85 28,00 357
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.86 37.33 200m: 2:28.85 1:17.99

33. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:29.15 - 355
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.82 38.18 200m: 2:29.15 1:16.33

34. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:29.47 - 352
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.39 37.45 200m: 2:29.47 1:19.08

35. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:29.52 - 352
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.33 38.76 200m: 2:29.52 1:16.19

36. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 2:30.43 - 346
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.33 38.48 200m: 2:30.43 1:17.10

37. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 2:30.45 - 346
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.18 38.78 200m: 2:30.45 1:16.27

38. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:31.55 - 338
50m: 36.16 36.16 100m: 1:13.72 37.56 200m: 2:31.55 1:17.83

39. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:31.83 - 336
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.74 38.70 200m: 2:31.83 1:19.09

40. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:31.96 - 335
50m: 36.18 36.18 100m: 1:14.13 37.95 200m: 2:31.96 1:17.83

41. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:32.13 - 334
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.52 38.76 200m: 2:32.13 1:18.61

42. CURBELO MENDEZ, Wayne Fabricio 08 CD Acuatico Leon 2:32.40 - 332
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.16 37.92 200m: 2:32.40 1:20.24

NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.D. Parquesol 2:32.40 - 332
50m: 35.46 35.46 100m: 1:13.79 38.33 200m: 2:32.40 1:18.61

44. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:32.66 - 331
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.39 38.18 200m: 2:32.66 1:19.27

45. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:32.88 - 329
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.14 38.22 200m: 2:32.88 1:19.74

46. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 2:33.34 - 326
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.49 38.59 200m: 2:33.34 1:18.85

47. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 2:33.47 - 326
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.79 38.71 200m: 2:33.47 1:19.68

48. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:33.57 - 325
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.56 39.59 200m: 2:33.57 1:18.01

49. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 2:33.91 - 323
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.41 38.30 200m: 2:33.91 1:19.50

50. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 2:34.03 - 322
50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.17 38.83 200m: 2:34.03 1:18.86

51. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 2:34.32 - 320
50m: 36.51 36.51 100m: 1:15.30 38.79 200m: 2:34.32 1:19.02

52. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 2:34.39 27,00 320
53. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 2:34.47 - 319

50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.19 38.91 200m: 2:34.47 1:21.28

54. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:34.54 - 319
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.01 38.60 200m: 2:34.54 1:20.53
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55. MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:34.83 - 317
50m: 36.85 36.85 100m: 1:16.27 39.42 200m: 2:34.83 1:18.56

56. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:34.86 26,00 317
50m: 36.28 36.28 100m: 1:15.61 39.33 200m: 2:34.86 1:19.25

57. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 2:34.88 25,00 317
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.23 39.68 200m: 2:34.88 1:18.65

58. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:35.17 - 315
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.32 39.88 200m: 2:35.17 1:19.85

59. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 2:35.47 - 313
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.62 38.52 200m: 2:35.47 1:20.85

60. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 2:35.51 24,00 313
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.65 39.22 200m: 2:35.51 1:21.86

61. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 2:35.76 - 311
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.17 39.13 200m: 2:35.76 1:18.59

62. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:35.91 - 310
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.22 39.79 200m: 2:35.91 1:20.69

63. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 2:36.75 - 306
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.79 40.18 200m: 2:36.75 1:19.96

64. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 2:36.88 - 305
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.09 40.07 200m: 2:36.88 1:21.79

65. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 2:37.14 - 303
50m: 37.88 37.88 100m: 1:17.61 39.73 200m: 2:37.14 1:19.53

66. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 N. Casa De Asturias 2:37.22 23,00 303
50m: 36.69 36.69 100m: 1:15.69 39.00 200m: 2:37.22 1:21.53

67. MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos 2:38.50 - 295
50m: 36.62 36.62 100m: 1:16.49 39.87 200m: 2:38.50 1:22.01

68. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 2:38.56 - 295
50m: 38.12 38.12 100m: 1:19.56 41.44 200m: 2:38.56 1:19.00

69. GARCIA BARAJAS, Miguel Angel 02 Club Natacion Master Leon 2:38.92 22,00 293
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.91 40.57 200m: 2:38.92 1:22.01

70. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 2:39.42 21,00 290
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.54 39.75 200m: 2:39.42 1:25.88

71. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 2:39.72 - 289
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.10 39.83 200m: 2:39.72 1:22.62

72. PEREZ GARCIA, Samuel 11 C.N. Palencia 2:39.93 - 288
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.85 40.76 200m: 2:39.93 1:22.08

73. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 2:40.07 - 287
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.15 40.67 200m: 2:40.07 1:22.92

74. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 CD Acuatico Leon 2:40.18 - 286
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.38 40.90 200m: 2:40.18 1:21.80

75. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 N. Casa De Asturias 2:40.48 - 285
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.19 39.80 200m: 2:40.48 1:24.29

76. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 2:40.57 - 284
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.43 41.03 200m: 2:40.57 1:22.14

77. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.D. Parquesol 2:40.62 - 284
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.55 40.24 200m: 2:40.62 1:23.07

78. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 2:40.63 - 284
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.41 42.37 200m: 2:40.63 1:20.22

79. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 2:41.19 - 281
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.43 41.23 200m: 2:41.19 1:22.76

80. PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 2:41.29 20,00 280
50m: 38.06 38.06 100m: 1:18.32 40.26 200m: 2:41.29 1:22.97

81. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 2:41.57 - 279
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.95 41.52 200m: 2:41.57 1:22.62

82. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 2:41.80 - 278
50m: 37.92 37.92 100m: 1:18.51 40.59 200m: 2:41.80 1:23.29
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83. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon 2:42.19 - 276
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.39 40.43 200m: 2:42.19 1:23.80

84. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 2:42.47 - 274
50m: 37.95 37.95 100m: 1:18.83 40.88 200m: 2:42.47 1:23.64

85. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 2:42.76 19,00 273
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.97 41.03 200m: 2:42.76 1:22.79

86. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos 2:43.00 - 272
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.07 40.83 200m: 2:43.00 1:23.93

87. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 2:43.31 - 270
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.38 41.09 200m: 2:43.31 1:23.93

88. ONDICOL MAYORDOMO, Hector 08 C.N. Palencia 2:43.74 - 268
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.61 40.96 200m: 2:43.74 1:24.13

89. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 2:43.88 - 267
50m: 38.35 38.35 100m: 1:19.00 40.65 200m: 2:43.88 1:24.88

90. MOTA GARCIA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:43.96 - 267
50m: 37.79 37.79 100m: 1:19.64 41.85 200m: 2:43.96 1:24.32

91. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:44.04 18,00 267
50m: 37.12 37.12 100m: 1:20.83 43.71 200m: 2:44.04 1:23.21

92. CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 2:44.50 - 264
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.73 42.49 200m: 2:44.50 1:24.77

93. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 2:44.56 - 264
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.58 40.31 200m: 2:44.56 1:26.98

94. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:44.69 - 263
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.40 40.03 200m: 2:44.69 1:28.29

95. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 2:45.60 - 259
50m: 39.91 39.91 100m: 1:21.76 41.85 200m: 2:45.60 1:23.84

96. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 2:46.74 - 254
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.43 41.90 200m: 2:46.74 1:26.31

97. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 2:47.07 - 252
50m: 38.76 38.76 100m: 1:22.01 43.25 200m: 2:47.07 1:25.06

98. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 2:47.18 17,00 252
99. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 2:48.14 - 247

50m: 39.54 39.54 100m: 1:21.82 42.28 200m: 2:48.14 1:26.32

100. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:48.27 - 247
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.72 42.91 200m: 2:48.27 1:27.55

101. AUTRAN PEREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:48.45 - 246
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.32 42.69 200m: 2:48.45 1:26.13

102. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 2:48.55 - 246
50m: 39.32 39.32 100m: 1:22.08 42.76 200m: 2:48.55 1:26.47

103. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 2:49.07 - 243
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.72 42.82 200m: 2:49.07 1:28.35

104. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 2:49.14 - 243
50m: 40.49 40.49 100m: 1:23.11 42.62 200m: 2:49.14 1:26.03

105. GONZALEZ LOPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:49.58 - 241
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.19 42.72 200m: 2:49.58 1:28.39

106. MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 2:50.34 - 238
107. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 2:50.56 - 237

50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.33 42.47 200m: 2:50.56 1:30.23

108. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 2:50.84 - 236
50m: 38.99 38.99 100m: 1:22.53 43.54 200m: 2:50.84 1:28.31

109. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 Club Benavente Natacion 2:51.31 - 234
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.83 41.88 200m: 2:51.31 1:30.48

110. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 2:51.45 - 233
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.58 43.41 200m: 2:51.45 1:29.87

111. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 2:51.85 - 232
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.95 43.91 200m: 2:51.85 1:27.90
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112. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 2:52.00 - 231
50m: 41.14 41.14 100m: 1:25.42 44.28 200m: 2:52.00 1:26.58

113. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 2:53.21 - 226
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.15 44.24 200m: 2:53.21 1:29.06

114. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 2:53.51 - 225
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.22 43.51 200m: 2:53.51 1:31.29

115. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 2:53.56 16,00 225
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.95 43.93 200m: 2:53.56 1:29.61

116. RAMOS JIMENEZ, Hector 11 Club Natacion Ciudad De Avila 2:54.50 - 221
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.50 44.48 200m: 2:54.50 1:31.00

117. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 2:54.98 - 219
50m: 42.74 42.74 100m: 1:28.15 45.41 200m: 2:54.98 1:26.83

118. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 2:56.06 - 215
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.02 44.06 200m: 2:56.06 1:30.04

119. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 2:57.17 - 211
50m: 40.01 40.01 100m: 1:23.54 43.53 200m: 2:57.17 1:33.63

120. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 2:58.03 - 208
50m: 42.97 42.97 100m: 1:28.21 45.24 200m: 2:58.03 1:29.82

121. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 2:58.25 - 208
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.99 44.51 200m: 2:58.25 1:33.26

122. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 2:58.64 15,00 206
50m: 44.46 44.46 100m: 1:30.31 45.85 200m: 2:58.64 1:28.33

123. PEREZ ERMOLINA, Martin 07 C.Acuatico Salamanca 3:00.94 - 198
50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.08 44.35 200m: 3:00.94 1:36.86

124. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 3:01.00 - 198
50m: 42.44 42.44 100m: 1:29.30 46.86 200m: 3:01.00 1:31.70

125. BRAVO CALVO, Pablo 05 C.D. Torrelago Wellness 3:01.01 14,00 198
50m: 41.67 41.67 100m: 1:27.67 46.00 200m: 3:01.01 1:33.34

126. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:01.53 - 197
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.16 46.28 200m: 3:01.53 1:33.37

127. MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca 3:03.63 - 190
50m: 40.27 40.27 100m: 1:29.86 49.59 200m: 3:03.63 1:33.77

128. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:04.85 - 186
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.77 46.70 200m: 3:04.85 1:36.08

129. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias 3:04.90 - 186
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.55 45.27 200m: 3:04.90 1:39.35

130. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:06.63 - 181
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.19 46.85 200m: 3:06.63 1:36.44

131. HERNANDEZ MARTINEZ, Enol 11 C.D.F. Acuatico Soriano 3:08.22 - 176
50m: 45.91 45.91 100m: 1:32.67 46.76 200m: 3:08.22 1:35.55

132. SUTIL MARTIN, Alejandro 12 C.D.N. Zamora 3:08.31 - 176
50m: 43.10 43.10 100m: 1:29.35 46.25 200m: 3:08.31 1:38.96

133. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 3:08.87 - 174
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.83 48.87 200m: 3:08.87 1:36.04

134. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:10.98 - 169
50m: 45.06 45.06 100m: 1:33.23 48.17 200m: 3:10.98 1:37.75

135. HERNANDEZ LOPEZ, Jesus 10 C.D. Torrelago Wellness 3:11.08 - 168
50m: 44.84 44.84 100m: 1:33.29 48.45 200m: 3:11.08 1:37.79

136. MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 3:12.88 - 164
137. RODRÍGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. Venatoria 3:14.62 - 159

50m: 46.21 46.21 100m: 1:35.97 49.76 200m: 3:14.62 1:38.65

138. PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 3:15.03 - 158
50m: 44.71 44.71 100m: 1:34.66 49.95 200m: 3:15.03 1:40.37

139. BECARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 3:15.88 - 156
50m: 46.58 46.58 100m: 1:36.37 49.79 200m: 3:15.88 1:39.51
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140. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 3:17.70 - 152
50m: 45.54 45.54 100m: 1:36.92 51.38 200m: 3:17.70 1:40.78

141. ROMO REVEKA, Julio Leon 12 Casino De La Union 3:17.84 - 152
142. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 3:19.57 - 148

50m: 46.23 46.23 100m: 1:38.77 52.54 200m: 3:19.57 1:40.80

143. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:19.66 - 148
50m: 47.33 47.33 100m: 1:38.84 51.51 200m: 3:19.66 1:40.82

144. CUENCA PAEZ, Diego Jose 12 C.D.F. Acuatico Soriano 3:20.91 - 145
50m: 47.95 47.95 100m: 1:40.41 52.46 200m: 3:20.91 1:40.50

145. SEMINARIO TIBURCIO, Franco Kadeen 12 C.D.F. Acuatico Soriano 3:25.83 - 135
50m: 48.33 48.33 100m: 1:40.00 51.67 200m: 3:25.83 1:45.83

146. DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon 3:30.78 13,00 125
50m: 46.82 46.82 100m: 1:41.89 55.07 200m: 3:30.78 1:48.89

147. TEIJIDO CARUNCHO, Jaime 12 Casino De La Union 3:33.75 - 120
148. COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 3:34.91 - 118

50m: 47.76 47.76 100m: 1:42.89 55.13 200m: 3:34.91 1:52.02

149. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 3:35.17 12,00 118
50m: 49.26 49.26 100m: 1:49.83 1:00.57 200m: 3:35.17 1:45.34

150. MOHAMED MEHDI HALLE, Sidahmed 10 C.N.Castilla Zamora 3:42.19 - 107
50m: 50.04 50.04 100m: 1:45.80 55.76 200m: 3:42.19 1:56.39

151. CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 3:46.07 - 102
50m: 54.66 54.66 100m: 1:52.54 57.88 200m: 3:46.07 1:53.53

152. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 3:55.01 - 90
50m: 55.05 55.05 100m: 1:54.03 58.98 200m: 3:55.01 2:00.98

DSQ GETINO MORAN, Lucas 12 C.N. Leon -
DSQ GARCIA AVELEIRA, Marcos 11 C.N. Leon -
DSQ CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia -
DSQ FERNANDEZ FREITAS, Alexis 12 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ PURAS RODRÍGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ GARCIA PEREZ, Sergio 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias -
Baja BLANCO FERNANDEZ, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja LOPEZ FERNANDEZ, Alex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja GARCIA VALLS, Mario 12 C.D. Parquesol -

Prueba 13 Fem., 100m Mariposa ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:03.32 50,00 576
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.32 33.92

2. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:05.87 48,00 512
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.87 35.20

3. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 1:06.49 - 498
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.49 34.83

4. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 1:06.85 46,00 490
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.85 35.41

5. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 1:07.40 45,00 478
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.40 35.43

6. MUÑOZ MONFORT, Ana Maria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 1:08.25 44,00 460
50m: 33.42 33.42 100m: 1:08.25 34.83

7. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 CD Acuatico Leon 1:08.78 43,00 450
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.78 36.40

8. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 1:08.84 42,00 448
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.84 36.35
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9. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Torrelago Wellness 1:08.98 - 446
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.98 36.57

10. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:09.23 41,00 441
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.23 36.81

11. POMAR SOLANA, Sara 95 C.D.N. Zamora 1:09.57 40,00 434
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.57 37.38

12. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 CD Acuatico Leon 1:10.21 - 423
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.21 36.97

13. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 1:10.34 39,00 420
50m: 34.72 34.72 100m: 1:10.34 35.62

14. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 1:10.57 38,00 416
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.57 37.37

15. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 CD Acuatico Leon 1:10.99 - 409
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.99 38.39

16. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.D. Torrelago Wellness 1:11.19 - 405
50m: 32.22 32.22 100m: 1:11.19 38.97

17. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 1:11.52 - 400
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.52 37.62

18. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:12.18 37,00 389
50m: 32.46 32.46 100m: 1:12.18 39.72

19. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:12.37 36,00 386
20. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 1:13.06 35,00 375

50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.06 38.70

21. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:13.63 - 366
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.63 39.79

22. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 1:13.90 34,00 362
50m: 35.09 35.09 100m: 1:13.90 38.81

23. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 1:14.65 - 352
50m: 34.60 34.60 100m: 1:14.65 40.05

24. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 1:15.09 33,00 345
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.09 40.00

25. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 1:15.45 - 340
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.45 40.39

26. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:15.83 32,00 335
50m: 34.32 34.32 100m: 1:15.83 41.51

27. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:16.27 - 330
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.27 39.99

28. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:16.75 31,00 323
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.75 41.81

29. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:17.42 - 315
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.42 42.04

30. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 1:17.44 30,00 315
50m: 35.35 35.35 100m: 1:17.44 42.09

31. VALDERREY PEREZ, Maria 06 CD Acuatico Leon 1:17.72 - 311
50m: 34.79 34.79 100m: 1:17.72 42.93

32. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 1:17.81 - 310
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.81 41.63

33. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 1:17.88 - 310
50m: 34.33 34.33 100m: 1:17.88 43.55

34. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:18.04 29,00 308
50m: 36.21 36.21 100m: 1:18.04 41.83

35. REFOYO MARTIN, Africa 12 C.D.N. Zamora 1:18.49 28,00 302
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.49 42.34

36. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 1:18.50 27,00 302
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.50 42.00
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37. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 1:18.61 26,00 301
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.61 41.25

38. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 1:18.83 - 298
50m: 35.20 35.20 100m: 1:18.83 43.63

39. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 1:19.15 - 295
50m: 36.72 36.72 100m: 1:19.15 42.43

40. CARLON DE FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness 1:19.35 - 293
50m: 35.97 35.97 100m: 1:19.35 43.38

41. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 1:19.36 - 293
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.36 42.25

42. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:19.39 - 292
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.39 41.41

43. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 1:19.40 - 292
44. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:19.54 - 291

50m: 36.27 36.27 100m: 1:19.54 43.27

45. MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 1:19.67 25,00 289
46. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 1:19.76 - 288

50m: 36.22 36.22 100m: 1:19.76 43.54

47. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 1:19.85 - 287
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.85 42.41

48. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:20.06 24,00 285
50m: 35.88 35.88 100m: 1:20.06 44.18

49. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 1:20.23 - 283
50. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 1:20.56 23,00 280

50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.56 42.07

51. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 1:20.64 - 279
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.64 42.20

52. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:20.71 22,00 278
50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.71 42.80

53. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 1:20.81 - 277
54. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 1:21.32 - 272

50m: 36.87 36.87 100m: 1:21.32 44.45

55. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:21.38 - 271
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.38 43.04

56. ONDICOL MAYORDOMO, Irene 10 C.N. Palencia 1:22.25 - 263
50m: 36.30 36.30 100m: 1:22.25 45.95

57. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 1:22.51 - 260
50m: 37.81 37.81 100m: 1:22.51 44.70

58. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 1:22.69 21,00 259
59. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 1:23.16 - 254

50m: 40.09 40.09 100m: 1:23.16 43.07

60. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 1:23.31 - 253
50m: 38.15 38.15 100m: 1:23.31 45.16

DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:23.31 - 253
50m: 38.10 38.10 100m: 1:23.31 45.21

62. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:23.44 - 252
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.44 43.74

63. CASADO GALLEGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 1:23.69 - 249
50m: 38.45 38.45 100m: 1:23.69 45.24

64. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:23.79 - 248
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.79 44.90

65. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 1:23.83 - 248
66. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:24.03 - 246

50m: 38.98 38.98 100m: 1:24.03 45.05

67. LISNIC BUCATARU, Sofia 11 C.N. Palencia 1:24.36 - 243
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.36 45.27
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68. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 1:24.43 - 243
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.43 45.91

69. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 1:24.66 - 241
50m: 40.72 40.72 100m: 1:24.66 43.94

70. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.31 20,00 235
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.31 45.80

71. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.35 - 235
50m: 38.94 38.94 100m: 1:25.35 46.41

72. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 1:26.93 - 222
50m: 39.31 39.31 100m: 1:26.93 47.62

73. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 1:26.94 - 222
50m: 38.72 38.72 100m: 1:26.94 48.22

74. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 1:27.00 19,00 222
50m: 39.73 39.73 100m: 1:27.00 47.27

75. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 1:27.27 - 220
50m: 38.08 38.08 100m: 1:27.27 49.19

76. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 1:27.42 - 219
50m: 38.93 38.93 100m: 1:27.42 48.49

77. PEREZ LAFUENTE, Mencia 12 C.D.N. Zamora 1:27.98 - 215
50m: 39.36 39.36 100m: 1:27.98 48.62

ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 1:27.98 - 215
50m: 58.78 58.78 100m: 1:27.98 29.20

79. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 1:28.21 - 213
50m: 42.93 42.93 100m: 1:28.21 45.28

80. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:28.51 - 211
81. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 1:28.53 18,00 211

50m: 40.41 40.41 100m: 1:28.53 48.12

82. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:28.57 - 210
83. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 1:28.81 - 209

50m: 39.81 39.81 100m: 1:28.81 49.00

84. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:29.06 - 207
50m: 40.43 40.43 100m: 1:29.06 48.63

85. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 1:29.14 - 206
86. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 1:29.15 - 206
87. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 1:29.21 17,00 206

50m: 40.38 40.38 100m: 1:29.21 48.83

88. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 1:29.49 - 204
50m: 39.67 39.67 100m: 1:29.49 49.82

89. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia 1:29.91 - 201
50m: 39.80 39.80 100m: 1:29.91 50.11

90. SUAREZ DIAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:30.25 - 199
50m: 41.66 41.66 100m: 1:30.25 48.59

91. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:31.00 - 194
50m: 41.36 41.36 100m: 1:31.00 49.64

92. PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora 1:31.32 - 192
50m: 41.39 41.39 100m: 1:31.32 49.93

93. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 1:31.46 - 191
50m: 41.10 41.10 100m: 1:31.46 50.36

94. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:32.27 - 186
50m: 39.42 39.42 100m: 1:32.27 52.85

95. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 1:32.53 - 184
50m: 41.38 41.38 100m: 1:32.53 51.15

96. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:32.76 - 183
50m: 41.88 41.88 100m: 1:32.76 50.88

97. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 1:32.99 16,00 182
50m: 42.50 42.50 100m: 1:32.99 50.49
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98. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 1:33.52 - 179
50m: 42.44 42.44 100m: 1:33.52 51.08

99. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 1:33.75 - 177
50m: 42.03 42.03 100m: 1:33.75 51.72

100. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias 1:33.76 - 177
50m: 42.47 42.47 100m: 1:33.76 51.29

101. FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca 1:34.02 - 176
50m: 42.97 42.97 100m: 1:34.02 51.05

102. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 1:34.27 - 174
50m: 42.24 42.24 100m: 1:34.27 52.03

103. ANCARES ZAMBRANO, Ines 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:34.46 - 173
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.46 50.02

104. GONZALEZ GARCIA, Vera 11 C.D. Parquesol 1:34.92 - 171
50m: 42.13 42.13 100m: 1:34.92 52.79

105. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 1:35.07 - 170
50m: 43.58 43.58 100m: 1:35.07 51.49

106. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 1:35.35 - 168
50m: 42.46 42.46 100m: 1:35.35 52.89

107. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:35.43 - 168
50m: 44.20 44.20 100m: 1:35.43 51.23

108. SANCHEZ PEON, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 1:36.53 - 162
50m: 44.47 44.47 100m: 1:36.53 52.06

109. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 1:36.72 - 161
50m: 43.61 43.61 100m: 1:36.72 53.11

110. BLANCO RODRIGUEZ, Celia 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:37.01 - 160
50m: 41.39 41.39 100m: 1:37.01 55.62

111. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 1:38.18 - 154
50m: 44.65 44.65 100m: 1:38.18 53.53

112. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 1:38.59 - 152
50m: 45.16 45.16 100m: 1:38.59 53.43

113. CALVO MARTIN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 1:38.66 - 152
50m: 46.41 46.41 100m: 1:38.66 52.25

114. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 Club Natacion Ciudad De Avila 1:39.07 - 150
50m: 44.63 44.63 100m: 1:39.07 54.44

115. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 1:39.11 - 150
50m: 44.24 44.24 100m: 1:39.11 54.87

116. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Torrelago Wellness 1:39.45 - 148
50m: 46.81 46.81 100m: 1:39.45 52.64

117. DE ANDRES FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 1:39.53 - 148
50m: 46.07 46.07 100m: 1:39.53 53.46

118. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.D. Parquesol 1:40.07 - 146
50m: 42.07 42.07 100m: 1:40.07 58.00

119. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 1:40.21 - 145
50m: 44.00 44.00 100m: 1:40.21 56.21

120. RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 1:41.02 - 142
121. SOTO CHACOBO, Silvia 11 C.D.F. Acuatico Soriano 1:42.23 - 137

50m: 50.76 50.76 100m: 1:42.23 51.47

122. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 1:42.53 - 135
50m: 46.59 46.59 100m: 1:42.53 55.94

123. RODRIGUEZ MARTINEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:42.90 - 134
50m: 45.54 45.54 100m: 1:42.90 57.36

124. ALVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 1:43.93 - 130
50m: 46.68 46.68 100m: 1:43.93 57.25

125. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 1:44.42 - 128
50m: 47.32 47.32 100m: 1:44.42 57.10
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126. ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia 1:45.43 - 124
50m: 47.56 47.56 100m: 1:45.43 57.87

127. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 1:47.65 - 117
50m: 47.23 47.23 100m: 1:47.65 1:00.42

128. GARCIA GONZALEZ, Martina 12 N. Casa De Asturias 1:47.87 - 116
50m: 45.88 45.88 100m: 1:47.87 1:01.99

129. PARRA YENNY, Ana Paula 11 C.Acuatico Salamanca 1:48.06 - 116
50m: 47.65 47.65 100m: 1:48.06 1:00.41

130. GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 1:48.16 - 115
131. ESTEVEZ ARRANZ, Uxue 12 C.N. Palencia 1:48.90 - 113

50m: 49.76 49.76 100m: 1:48.90 59.14

132. ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 1:49.50 - 111
50m: 49.84 49.84 100m: 1:49.50 59.66

133. ROMERA GOMEZ, Mireya 12 C.D.F. Acuatico Soriano 1:50.48 - 108
50m: 53.16 53.16 100m: 1:50.48 57.32

134. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 1:51.19 - 106
50m: 50.49 50.49 100m: 1:51.19 1:00.70

135. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 1:53.51 - 100
50m: 52.78 52.78 100m: 1:53.51 1:00.73

136. GARATE AVALOS, Keyra Jonnyt 12 C.D.F. Acuatico Soriano 1:55.38 - 95
50m: 52.00 52.00 100m: 1:55.38 1:03.38

137. REVILLA DE CASTRO, Sara 11 C.N. Palencia 1:55.48 - 95
50m: 51.11 51.11 100m: 1:55.48 1:04.37

138. PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union 1:59.11 - 86
139. CIRIA PADILLA, Lucia 09 C.D.F. Acuatico Soriano 2:00.76 - 83

50m: 53.44 53.44 100m: 2:00.76 1:07.32

DSQ GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 N. Casa De Asturias -
DSQ FERNANDEZ AGUIRREZABAL, Gala 12 N. Casa De Asturias -
DSQ REGALADO VALDIVIELSO, Mencia 12 C.Acuatico Salamanca -
DSQ REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol -
DSQ REDONDO DIEZ, Ana 09 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ COCO DELGADO, Lucia 11 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ ORANTES DIAZ, Ailyn Sofia 11 C.N.Castilla Zamora -
DSQ RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora -
Baja RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias -
Baja MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.D. Parquesol -
Baja CALVO DEL RIEGO, Carlota 11 C.N. Riavall -
Baja TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos -

Prueba 14 Masc., 200m Libre ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:54.86 50,00 632
50m: 26.49 26.49 100m: 55.46 28.97 200m: 1:54.86 59.40

2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:56.88 48,00 600
50m: 27.58 27.58 100m: 57.59 30.01 200m: 1:56.88 59.29

3. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 1:57.98 46,00 583
50m: 26.85 26.85 100m: 56.34 29.49 200m: 1:57.98 1:01.64

4. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:58.47 45,00 576
50m: 26.77 26.77 100m: 56.18 29.41 200m: 1:58.47 1:02.29
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5. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:59.09 44,00 567
50m: 27.97 27.97 100m: 57.91 29.94 200m: 1:59.09 1:01.18

6. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 1:59.75 - 558
50m: 27.30 27.30 100m: 57.24 29.94 200m: 1:59.75 1:02.51

7. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 2:00.43 43,00 548
50m: 27.48 27.48 100m: 59.18 31.70 200m: 2:00.43 1:01.25

8. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 2:01.69 - 532
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.29 31.32 200m: 2:01.69 1:01.40

9. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 2:02.17 - 525
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.35 30.99 200m: 2:02.17 1:01.82

10. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad De Avila 2:02.18 42,00 525
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.15 31.61 200m: 2:02.18 1:01.03

11. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:02.64 41,00 519
50m: 28.05 28.05 100m: 58.81 30.76 200m: 2:02.64 1:03.83

12. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 2:04.16 40,00 500
50m: 28.00 28.00 100m: 59.01 31.01 200m: 2:04.16 1:05.15

13. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:04.35 - 498
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.46 31.69 200m: 2:04.35 1:03.89

14. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 2:04.78 39,00 493
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.21 31.92 200m: 2:04.78 1:03.57

15. VIÑUELA GONZALEZ, Kevin Tarek 95 Club Natacion Master Leon 2:05.61 38,00 483
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.06 31.88 200m: 2:05.61 1:03.55

16. FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 99 CD Acuatico Leon 2:05.62 37,00 483
50m: 28.30 28.30 100m: 59.12 30.82 200m: 2:05.62 1:06.50

17. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:06.01 36,00 479
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.15 31.77 200m: 2:06.01 1:04.86

18. GUERRA SAN MARTIN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 2:06.58 - 472
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.16 31.63 200m: 2:06.58 1:05.42

19. PICADO GOMEZ, Sergio 06 Club Benavente Natacion 2:07.60 35,00 461
50m: 29.98 29.98 100m: 1:01.98 32.00 200m: 2:07.60 1:05.62

20. GONZALEZ GALLEGO, Borja 11 Club Natacion Ciudad De Avila 2:07.80 34,00 459
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.42 32.82 200m: 2:07.80 1:05.38

21. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 Club Natacion Ciudad De Avila 2:07.81 - 459
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.95 32.22 200m: 2:07.81 1:05.86

22. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:07.94 33,00 457
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.11 32.80 200m: 2:07.94 1:04.83

23. MERAYO SANCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:07.99 32,00 457
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.02 32.39 200m: 2:07.99 1:06.97

24. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:08.15 - 455
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.38 32.46 200m: 2:08.15 1:05.77

25. FERNANDEZ HERNANDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 2:08.22 - 454
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.58 31.24 200m: 2:08.22 1:07.64

26. GOMES COCO, Alexandre 10 C.D.N. Zamora 2:08.46 - 452
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.89 32.32 200m: 2:08.46 1:06.57

27. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 2:08.80 - 448
50m: 30.70 30.70 100m: 1:02.99 32.29 200m: 2:08.80 1:05.81

28. FERNANDEZ HERNANDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 2:09.03 - 446
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.99 32.15 200m: 2:09.03 1:08.04

29. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 2:09.22 31,00 444
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.19 33.99 200m: 2:09.22 1:05.03

30. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 2:09.60 - 440
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.63 33.07 200m: 2:09.60 1:05.97

31. LOPEZ MARTIN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 2:10.07 - 435
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.47 32.17 200m: 2:10.07 1:08.60

32. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.D. Parquesol 2:10.34 - 433
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.96 33.23 200m: 2:10.34 1:06.38
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33. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:10.36 30,00 432
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.18 32.62 200m: 2:10.36 1:08.18

34. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:10.80 29,00 428
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.33 32.59 200m: 2:10.80 1:07.47

35. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:11.30 - 423
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.28 33.51 200m: 2:11.30 1:07.02

36. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 2:11.31 28,00 423
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.36 34.09 200m: 2:11.31 1:05.95

37. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 2:11.62 27,00 420
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.11 33.10 200m: 2:11.62 1:07.51

38. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 2:11.73 - 419
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.43 33.65 200m: 2:11.73 1:08.30

39. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 2:11.98 26,00 417
40. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:12.08 - 416

50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.67 33.23 200m: 2:12.08 1:08.41

41. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:12.29 25,00 414
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.92 34.31 200m: 2:12.29 1:07.37

42. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 2:12.54 - 411
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.91 34.16 200m: 2:12.54 1:07.63

43. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 2:12.58 - 411
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.59 33.11 200m: 2:12.58 1:08.99

44. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 2:12.82 - 409
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.96 33.56 200m: 2:12.82 1:07.86

45. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 2:12.86 - 408
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.93 33.39 200m: 2:12.86 1:08.93

46. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 2:12.90 - 408
50m: 31.21 31.21 100m: 1:03.38 32.17 200m: 2:12.90 1:09.52

47. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 CD Acuatico Leon 2:13.19 24,00 405
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.35 34.37 200m: 2:13.19 1:08.84

48. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 2:13.26 - 405
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.05 33.75 200m: 2:13.26 1:08.21

49. FERERO GALLEGO, Marcos 10 C.D.N. Zamora 2:13.53 - 402
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.79 33.60 200m: 2:13.53 1:09.74

50. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 2:13.66 23,00 401
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.45 34.50 200m: 2:13.66 1:08.21

51. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 2:13.72 - 401
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.91 34.41 200m: 2:13.72 1:07.81

52. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:13.76 - 400
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.84 33.89 200m: 2:13.76 1:08.92

53. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:13.81 - 400
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.39 34.05 200m: 2:13.81 1:09.42

54. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.D. Parquesol 2:14.02 - 398
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.55 33.97 200m: 2:14.02 1:08.47

55. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 2:14.28 - 396
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.02 34.66 200m: 2:14.28 1:08.26

56. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 2:14.35 22,00 395
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.63 34.05 200m: 2:14.35 1:09.72

57. SANTE PENA, Pedro 11 C.D. Parquesol 2:14.66 - 392
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.04 33.99 200m: 2:14.66 1:10.62

58. GONZALEZ GALLEGO, Adrian 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:14.78 - 391
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.43 34.19 200m: 2:14.78 1:10.35

59. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 CD Acuatico Leon 2:14.95 - 390
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.41 33.88 200m: 2:14.95 1:10.54

60. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 2:15.27 - 387
50m: 31.37 31.37 100m: 1:05.61 34.24 200m: 2:15.27 1:09.66
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61. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 CD Acuatico Leon 2:15.29 - 387
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.23 34.84 200m: 2:15.29 1:09.06

62. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 2:15.64 - 384
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.86 33.32 200m: 2:15.64 1:12.78

63. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:15.66 - 384
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.85 33.59 200m: 2:15.66 1:10.81

64. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.D. Parquesol 2:16.00 - 381
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.37 34.50 200m: 2:16.00 1:10.63

65. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 2:16.04 - 380
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.14 34.88 200m: 2:16.04 1:10.90

66. MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:16.11 21,00 380
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.77 34.35 200m: 2:16.11 1:10.34

67. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 2:16.44 20,00 377
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.64 34.91 200m: 2:16.44 1:10.80

68. PEREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 2:16.77 - 374
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.02 34.95 200m: 2:16.77 1:10.75

69. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:17.08 - 372
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.19 35.72 200m: 2:17.08 1:08.89

70. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 2:17.22 - 371
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.82 35.06 200m: 2:17.22 1:10.40

71. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:17.42 - 369
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.33 34.27 200m: 2:17.42 1:12.09

72. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 N. Casa De Asturias 2:17.64 19,00 367
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.90 34.97 200m: 2:17.64 1:12.74

73. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 CD Acuatico Leon 2:17.87 - 365
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.28 34.50 200m: 2:17.87 1:11.59

74. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 2:18.02 - 364
50m: 30.10 30.10 100m: 1:05.57 35.47 200m: 2:18.02 1:12.45

75. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:18.55 - 360
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.15 35.03 200m: 2:18.55 1:11.40

76. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:19.12 - 356
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.23 35.35 200m: 2:19.12 1:11.89

77. TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness 2:19.32 - 354
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.67 35.56 200m: 2:19.32 1:11.65

78. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 2:19.54 - 352
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.53 35.75 200m: 2:19.54 1:12.01

79. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 2:19.55 - 352
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.59 35.72 200m: 2:19.55 1:11.96

80. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.D. Parquesol 2:19.80 - 350
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.95 35.77 200m: 2:19.80 1:11.85

81. MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos 2:19.91 - 350
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.63 35.56 200m: 2:19.91 1:12.28

82. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:19.95 - 349
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.89 34.45 200m: 2:19.95 1:14.06

83. MONJE MENCIA, David 06 C.D. Torrelago Wellness 2:19.98 - 349
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.23 34.99 200m: 2:19.98 1:12.75

84. PURAS RODRÍGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 2:20.04 - 349
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.32 35.92 200m: 2:20.04 1:12.72

85. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 2:20.16 - 348
50m: 32.30 32.30 100m: 1:07.49 35.19 200m: 2:20.16 1:12.67

86. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 2:20.33 - 346
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.64 35.21 200m: 2:20.33 1:11.69

87. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 2:21.73 - 336
50m: 32.98 32.98 100m: 1:09.01 36.03 200m: 2:21.73 1:12.72

88. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:21.78 - 336
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.28 36.59 200m: 2:21.78 1:13.50
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89. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:21.82 - 336
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.14 35.55 200m: 2:21.82 1:14.68

90. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:21.93 - 335
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.83 35.12 200m: 2:21.93 1:15.10

91. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 2:22.17 - 333
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.57 35.37 200m: 2:22.17 1:13.60

92. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 2:22.29 - 332
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.01 36.32 200m: 2:22.29 1:13.28

93. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 2:22.32 18,00 332
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.95 35.66 200m: 2:22.32 1:14.37

94. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:22.39 - 332
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.45 35.25 200m: 2:22.39 1:14.94

95. ONDICOL MAYORDOMO, Hector 08 C.N. Palencia 2:22.49 - 331
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.11 36.62 200m: 2:22.49 1:13.38

96. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 2:22.65 - 330
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.07 36.19 200m: 2:22.65 1:14.58

97. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 2:23.19 - 326
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.10 35.18 200m: 2:23.19 1:18.09

98. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.D. Parquesol 2:23.42 - 325
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.39 37.13 200m: 2:23.42 1:14.03

99. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:23.44 - 324
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.71 35.88 200m: 2:23.44 1:13.73

AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 2:23.44 - 324
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.64 36.37 200m: 2:23.44 1:13.80

101. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 2:23.48 - 324
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.16 36.02 200m: 2:23.48 1:15.32

102. VALENZUELA ALVAREZ, Juan Rodrigo 02 N. Casa De Asturias 2:23.85 17,00 322
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.76 35.71 200m: 2:23.85 1:16.09

103. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 2:23.88 - 321
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.76 36.50 200m: 2:23.88 1:14.12

104. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 2:23.96 - 321
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.48 34.54 200m: 2:23.96 1:18.48

105. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 2:24.17 - 319
50m: 32.36 32.36 200m: 2:24.17 1:51.81

106. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 2:24.47 - 318
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.63 35.61 200m: 2:24.47 1:17.84

107. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 Club Natacion Ciudad De Avila 2:24.57 - 317
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.30 35.86 200m: 2:24.57 1:15.27

108. RODRIGUEZ MASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon 2:25.43 16,00 311
50m: 33.36 33.36 100m: 1:11.43 38.07 200m: 2:25.43 1:14.00

109. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 2:25.70 - 310
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.82 37.87 200m: 2:25.70 1:13.88

110. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 2:26.07 - 307
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.46 37.90 200m: 2:26.07 1:14.61

111. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 2:26.51 - 304
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.76 38.90 200m: 2:26.51 1:12.75

112. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 2:26.68 - 303
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.80 37.60 200m: 2:26.68 1:15.88

113. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 2:27.03 - 301
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.35 38.06 200m: 2:27.03 1:13.68

114. SANCHEZ STUCHLY, Matias 12 C.D. Parquesol 2:27.07 - 301
50m: 30.65 30.65 100m: 1:08.59 37.94 200m: 2:27.07 1:18.48

115. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 2:27.26 - 300
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.21 37.97 200m: 2:27.26 1:14.05

116. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 2:27.36 - 299
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.81 37.31 200m: 2:27.36 1:16.55
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117. CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 2:27.37 - 299
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.45 37.53 200m: 2:27.37 1:14.92

118. PEREZ GARCIA, Samuel 11 C.N. Palencia 2:27.46 - 299
50m: 33.15 33.15 100m: 1:10.55 37.40 200m: 2:27.46 1:16.91

119. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 2:27.51 - 298
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.09 37.27 200m: 2:27.51 1:17.42

120. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 2:27.88 - 296
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.43 38.09 200m: 2:27.88 1:16.45

121. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:27.92 - 296
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.14 37.04 200m: 2:27.92 1:17.78

122. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:27.93 - 296
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.73 36.28 200m: 2:27.93 1:19.20

123. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 2:28.92 - 290
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.65 38.41 200m: 2:28.92 1:17.27

124. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 2:28.93 15,00 290
50m: 34.32 34.32 100m: 1:18.18 43.86 200m: 2:28.93 1:10.75

125. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 2:29.00 - 289
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.92 38.33 200m: 2:29.00 1:18.08

126. RIVAS RODRIGUEZ, Hector 11 C.N. Leon 2:29.07 - 289
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.60 38.71 200m: 2:29.07 1:16.47

127. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 2:29.21 - 288
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.37 38.33 200m: 2:29.21 1:16.84

128. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos 2:29.46 - 287
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.95 38.01 200m: 2:29.46 1:17.51

129. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 2:29.50 - 286
50m: 34.18 34.18 100m: 1:11.61 37.43 200m: 2:29.50 1:17.89

130. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 2:30.27 - 282
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.77 37.37 200m: 2:30.27 1:19.50

131. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 2:30.38 - 281
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.11 36.81 200m: 2:30.38 1:21.27

132. MOTA GARCIA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:30.47 - 281
50m: 33.71 33.71 100m: 1:12.00 38.29 200m: 2:30.47 1:18.47

133. MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 2:30.82 14,00 279
134. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 2:31.27 - 277

50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.26 38.45 200m: 2:31.27 1:19.01

135. GARCIA HERVAS SAMANIEGO, Jose Maria 09 C.D. Parquesol 2:32.15 - 272
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.97 37.52 200m: 2:32.15 1:21.18

136. PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 2:32.73 13,00 269
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.14 38.48 200m: 2:32.73 1:19.59

137. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 2:32.95 - 267
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.11 37.72 200m: 2:32.95 1:21.84

138. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 N. Casa De Asturias 2:33.08 - 267
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.01 37.82 200m: 2:33.08 1:22.07

139. AUTRAN PEREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:33.15 - 266
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.82 39.20 200m: 2:33.15 1:19.33

140. MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca 2:33.28 - 266
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.36 39.40 200m: 2:33.28 1:19.92

141. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 2:33.50 - 265
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.00 39.84 200m: 2:33.50 1:17.50

MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 2:33.50 - 265
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.71 40.43 200m: 2:33.50 1:16.79

143. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 2:33.88 12,00 263
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.15 38.53 200m: 2:33.88 1:20.73

144. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 2:34.15 - 261
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.10 39.76 200m: 2:34.15 1:19.05
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145. FERNANDEZ FREITAS, Alexis 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:34.35 - 260
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.29 39.07 200m: 2:34.35 1:18.06

146. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 2:35.05 - 257
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.44 39.52 200m: 2:35.05 1:18.61

147. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 2:35.18 - 256
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.53 38.89 200m: 2:35.18 1:20.65

148. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 2:35.76 - 253
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.22 39.19 200m: 2:35.76 1:20.54

149. PEREIRA SUAREZ, Oliver 11 C.N. Leon 2:36.13 - 251
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.49 39.19 200m: 2:36.13 1:21.64

150. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 Club Benavente Natacion 2:36.42 - 250
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.08 39.75 200m: 2:36.42 1:21.34

151. PEREZ ERMOLINA, Martin 07 C.Acuatico Salamanca 2:36.96 - 247
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.67 38.76 200m: 2:36.96 1:24.29

152. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 2:38.12 - 242
50m: 34.13 34.13 100m: 1:14.14 40.01 200m: 2:38.12 1:23.98

153. BRAVO CALVO, Pablo 05 C.D. Torrelago Wellness 2:38.16 - 242
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.44 40.41 200m: 2:38.16 1:20.72

154. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 2:39.10 - 238
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.36 40.84 200m: 2:39.10 1:21.74

155. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 2:39.17 - 237
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.11 41.73 200m: 2:39.17 1:21.06

156. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 2:39.41 - 236
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.97 40.22 200m: 2:39.41 1:23.44

157. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:39.46 - 236
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.73 38.59 200m: 2:39.46 1:25.73

158. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 2:39.55 11,00 236
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.17 41.34 200m: 2:39.55 1:19.38

159. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 2:39.75 - 235
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.93 40.63 200m: 2:39.75 1:22.82

160. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 2:39.79 - 235
161. HERNANDEZ LOPEZ, Jesus 10 C.D. Torrelago Wellness 2:40.02 - 234

50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.82 40.90 200m: 2:40.02 1:22.20

162. MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 2:40.15 - 233
163. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 2:41.87 - 226

50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.92 41.84 200m: 2:41.87 1:24.95

164. GONZALEZ LOPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:43.24 - 220
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.98 42.13 200m: 2:43.24 1:25.26

165. LOPEZ BELMAR, Miguel 12 Club Natacion Ciudad De Avila 2:43.64 - 218
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.96 41.51 200m: 2:43.64 1:24.68

166. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 2:43.91 - 217
50m: 35.48 35.48 100m: 1:18.48 43.00 200m: 2:43.91 1:25.43

167. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 2:44.02 - 217
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.73 42.21 200m: 2:44.02 1:23.29

168. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 2:44.75 - 214
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.72 41.70 200m: 2:44.75 1:26.03

169. HERNANDEZ MARTINEZ, Enol 11 C.D.F. Acuatico Soriano 2:45.20 - 212
50m: 39.66 39.66 100m: 1:21.54 41.88 200m: 2:45.20 1:23.66

170. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 Club Natacion Ciudad De Avila 2:45.22 - 212
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.28 39.77 200m: 2:45.22 1:29.94

171. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:45.26 - 212
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.70 40.75 200m: 2:45.26 1:28.56

172. SEMINARIO TIBURCIO, Franco Kadeen 12 C.D.F. Acuatico Soriano 2:45.83 - 210
50m: 39.80 39.80 100m: 1:22.36 42.56 200m: 2:45.83 1:23.47

173. PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 2:45.87 - 210
50m: 36.84 36.84 100m: 1:19.93 43.09 200m: 2:45.87 1:25.94
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174. MARTINEZ VEGA, Raul 11 C.N. Leon 2:45.90 - 210
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.27 43.37 200m: 2:45.90 1:25.63

175. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 2:46.19 - 208
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.65 42.50 200m: 2:46.19 1:24.54

176. MARTINEZ HERNANDEZ, Rafael 11 C.N. Leon 2:47.76 - 203
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.87 41.56 200m: 2:47.76 1:29.89

177. GARCIA PEREZ, Sergio 11 C.N. Castilla-Burgos 2:47.90 - 202
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.27 42.65 200m: 2:47.90 1:26.63

178. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 2:48.17 - 201
50m: 37.94 37.94 100m: 1:19.98 42.04 200m: 2:48.17 1:28.19

179. SUTIL MARTIN, Alejandro 12 C.D.N. Zamora 2:49.53 - 196
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.30 42.71 200m: 2:49.53 1:29.23

180. CUENCA PAEZ, Diego Jose 12 C.D.F. Acuatico Soriano 2:50.21 - 194
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.04 43.39 200m: 2:50.21 1:28.17

181. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 2:50.26 - 194
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.30 43.04 200m: 2:50.26 1:28.96

182. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 2:51.34 - 190
50m: 37.64 37.64 100m: 1:21.21 43.57 200m: 2:51.34 1:30.13

183. BECARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 2:51.48 - 190
50m: 38.73 38.73 100m: 1:22.09 43.36 200m: 2:51.48 1:29.39

184. ROMO REVEKA, Julio Leon 12 Casino De La Union 2:54.59 - 180
185. TEIJIDO CARUNCHO, Jaime 12 Casino De La Union 2:58.25 - 169
186. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 3:01.98 - 159

50m: 35.87 35.87 100m: 1:23.87 48.00 200m: 3:01.98 1:38.11

187. COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 3:02.87 - 156
50m: 39.27 39.27 100m: 1:26.30 47.03 200m: 3:02.87 1:36.57

188. LOZANO LORENZANA, Alejandro 12 CD Acuatico Leon 3:03.43 - 155
50m: 40.58 40.58 100m: 1:28.47 47.89 200m: 3:03.43 1:34.96

189. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 3:05.86 - 149
50m: 39.45 39.45 100m: 1:26.61 47.16 200m: 3:05.86 1:39.25

190. CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 3:07.69 - 145
50m: 42.29 42.29 100m: 1:32.95 50.66 200m: 3:07.69 1:34.74

191. DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon 3:09.67 - 140
50m: 42.84 42.84 100m: 1:31.71 48.87 200m: 3:09.67 1:37.96

192. GETINO MORAN, Lucas 12 C.N. Leon 3:11.21 - 137
50m: 40.57 40.57 100m: 1:31.11 50.54 200m: 3:11.21 1:40.10

193. PEREZ REQUEJO, Tristan 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.20 - 123
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.34 50.41 200m: 3:18.20 1:44.86

194. MOHAMED MEHDI HALLE, Sidahmed 10 C.N.Castilla Zamora 3:18.73 - 122
50m: 44.04 44.04 100m: 1:33.71 49.67 200m: 3:18.73 1:45.02

195. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 3:22.45 - 115
50m: 44.88 44.88 100m: 1:37.18 52.30 200m: 3:22.45 1:45.27

196. RODRÍGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. Venatoria 3:22.47 - 115
50m: 43.64 43.64 100m: 1:36.76 53.12 200m: 3:22.47 1:45.71

197. GARCIA RODRIGUEZ, Iñigo 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:22.59 - 115
50m: 42.02 42.02 100m: 1:31.19 49.17 200m: 3:22.59 1:51.40

198. ARROYO MARTIN, Lucas 12 Club Natacion Ciudad De Avila 3:25.82 - 109
50m: 46.88 46.88 100m: 1:38.31 51.43 200m: 3:25.82 1:47.51

199. CRIADO LOPEZ, Pablo 12 C.N. Abulense 3:26.65 10,00 108
50m: 38.69 38.69 100m: 1:30.99 52.30 200m: 3:26.65 1:55.66

200. GARCIA AVELEIRA, Marcos 11 C.N. Leon 3:40.62 - 89
50m: 46.92 46.92 100m: 1:42.20 55.28 200m: 3:40.62 1:58.42

201. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Marcos 12 C.N. Leon 3:58.63 - 70
50m: 45.57 45.57 100m: 1:49.09 1:03.52 200m: 3:58.63 2:09.54

202. BAEZ OTERO, Daniel 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:12.89 - 59
50m: 52.73 52.73 100m: 2:03.13 1:10.40 200m: 4:12.89 2:09.76
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DSQ RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon -
DSQ VIANI, Tommaso 04 C.D. Parquesol -
Baja ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon -
Baja BLANCO FERNANDEZ, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja LOPEZ FERNANDEZ, Alex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol -
Baja GARCIA VALLS, Mario 12 C.D. Parquesol -
Baja SALDAÑA YLLISCA, Caleb David 10 C.D. Parquesol -
Baja MOSQUERA FROUFE, Mario 95 C.D.N. Zamora -

Prueba 15 Fem., 800m Libre ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 9:28.05 50,00 593
50m: 31.24 31.24 300m: 3:30.02 1:11.99 600m: 7:09.74 1:14.88

100m: 1:06.01 34.77 400m: 4:42.31 1:12.29 700m: 8:18.28 1:08.54
200m: 2:18.03 1:12.02 500m: 5:54.86 1:12.55 800m: 9:28.05 1:09.77

2. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 9:32.16 48,00 580
50m: 32.43 32.43 300m: 3:32.27 1:12.55 600m: 7:10.15 1:12.45

100m: 1:07.91 35.48 400m: 4:45.37 1:13.10 700m: 8:22.51 1:12.36
200m: 2:19.72 1:11.81 500m: 5:57.70 1:12.33 800m: 9:32.16 1:09.65

3. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 CD Acuatico Leon 9:47.96 46,00 535
50m: 32.79 32.79 300m: 3:35.81 1:13.27 600m: 7:19.42 1:15.21

100m: 1:08.98 36.19 400m: 4:50.05 1:14.24 700m: 8:34.86 1:15.44
200m: 2:22.54 1:13.56 500m: 6:04.21 1:14.16 800m: 9:47.96 1:13.10

4. CARLON DE FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness 9:58.42 45,00 507
50m: 32.39 32.39 300m: 3:37.36 1:14.67 600m: 7:26.71 1:17.20

100m: 1:08.21 35.82 400m: 4:53.27 1:15.91 700m: 8:43.74 1:17.03
200m: 2:22.69 1:14.48 500m: 6:09.51 1:16.24 800m: 9:58.42 1:14.68

5. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 10:05.48 44,00 490
50m: 34.36 34.36 200m: 2:28.50 1:16.89 500m: 6:19.46 1:16.93 800m: 10:05.48 1:15.05

100m: 1:11.61 37.25 400m: 5:02.53 2:34.03 700m: 8:50.43 2:30.97

6. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 10:19.94 43,00 456
50m: 34.58 34.58 300m: 3:49.28 1:18.77 600m: 7:44.15 1:18.37

100m: 1:12.59 38.01 400m: 5:07.06 1:17.78 700m: 9:02.19 1:18.04
200m: 2:30.51 1:17.92 500m: 6:25.78 1:18.72 800m: 10:19.94 1:17.75

7. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 10:20.98 42,00 454
50m: 33.16 33.16 300m: 3:44.09 1:19.13 600m: 7:44.04 1:20.69

100m: 1:09.09 35.93 400m: 5:03.58 1:19.49 700m: 9:03.56 1:19.52
200m: 2:24.96 1:15.87 500m: 6:23.35 1:19.77 800m: 10:20.98 1:17.42

8. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 10:29.09 41,00 437
50m: 34.29 34.29 300m: 3:49.20 1:18.88 600m: 7:50.92 1:20.88

100m: 1:12.54 38.25 400m: 5:09.42 1:20.22 700m: 9:10.95 1:20.03
200m: 2:30.32 1:17.78 500m: 6:30.04 1:20.62 800m: 10:29.09 1:18.14

9. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 10:30.84 - 433
50m: 32.90 32.90 300m: 3:43.21 1:17.23 600m: 7:50.02 1:22.65

100m: 1:10.49 37.59 400m: 5:03.32 1:20.11 700m: 9:12.75 1:22.73
200m: 2:25.98 1:15.49 500m: 6:27.37 1:24.05 800m: 10:30.84 1:18.09

10. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 N. Casa De Asturias 10:35.15 40,00 424
50m: 34.51 34.51 300m: 3:49.53 1:20.02 600m: 7:54.02 1:21.25

100m: 1:11.63 37.12 400m: 5:11.28 1:21.75 700m: 9:15.85 1:21.83
200m: 2:29.51 1:17.88 500m: 6:32.77 1:21.49 800m: 10:35.15 1:19.30

11. REFOYO MARTIN, Africa 12 C.D.N. Zamora 10:35.28 39,00 424
50m: 35.72 35.72 300m: 3:49.72 1:18.70 600m: 7:53.56 1:23.00

100m: 1:13.80 38.08 400m: 5:04.45 1:14.73 700m: 9:15.48 1:21.92
200m: 2:31.02 1:17.22 500m: 6:30.56 1:26.11 800m: 10:35.28 1:19.80

12. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 10:35.43 38,00 424
50m: 36.12 36.12 300m: 3:54.17 1:19.49 600m: 7:55.23 1:20.66

100m: 1:15.47 39.35 400m: 5:13.43 1:19.26 700m: 9:16.17 1:20.94
200m: 2:34.68 1:19.21 500m: 6:34.57 1:21.14 800m: 10:35.43 1:19.26
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13. GARCIA MARTIN, Raquel Carmen 10 C.D.N. San Jose Obrero 10:39.33 37,00 416
50m: 35.08 35.08 300m: 3:55.22 1:21.72 600m: 7:58.22 1:21.00

100m: 1:14.12 39.04 400m: 5:16.44 1:21.22 700m: 9:20.40 1:22.18
200m: 2:33.50 1:19.38 500m: 6:37.22 1:20.78 800m: 10:39.33 1:18.93

14. PEREZ PEREZ, Lucia 10 CD Acuatico Leon 10:44.49 36,00 406
50m: 34.55 34.55 300m: 3:57.06 1:22.02 600m: 8:04.60 1:22.87

100m: 1:13.18 38.63 400m: 5:19.22 1:22.16 700m: 9:24.68 1:20.08
200m: 2:35.04 1:21.86 500m: 6:41.73 1:22.51 800m: 10:44.49 1:19.81

15. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 10:50.52 35,00 395
50m: 36.84 36.84 300m: 4:00.13 1:21.80 600m: 8:09.03 1:23.29

100m: 1:16.96 40.12 400m: 5:22.71 1:22.58 700m: 9:31.95 1:22.92
200m: 2:38.33 1:21.37 500m: 6:45.74 1:23.03 800m: 10:50.52 1:18.57

16. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 10:51.79 34,00 392
50m: 36.52 36.52 300m: 3:59.74 1:21.53 600m: 8:08.87 1:23.58

100m: 1:16.46 39.94 400m: 5:22.14 1:22.40 700m: 9:31.75 1:22.88
200m: 2:38.21 1:21.75 500m: 6:45.29 1:23.15 800m: 10:51.79 1:20.04

17. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 10:53.19 - 390
50m: 35.31 35.31 300m: 3:52.90 1:20.09 600m: 8:06.09 1:25.97

100m: 1:13.37 38.06 400m: 5:14.62 1:21.72 700m: 9:29.96 1:23.87
200m: 2:32.81 1:19.44 500m: 6:40.12 1:25.50 800m: 10:53.19 1:23.23

18. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 10:54.00 33,00 389
50m: 35.44 35.44 300m: 4:00.29 1:22.29 600m: 8:10.13 1:23.15

100m: 1:15.29 39.85 400m: 5:24.20 1:23.91 700m: 9:32.34 1:22.21
200m: 2:38.00 1:22.71 500m: 6:46.98 1:22.78 800m: 10:54.00 1:21.66

19. MUÑOZ MONFORT, Ana Maria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 10:55.44 32,00 386
50m: 36.75 36.75 200m: 2:38.91 1:22.75 800m: 10:55.44 5:35.03

100m: 1:16.16 39.41 400m: 5:20.41 2:41.50

20. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 10:59.60 31,00 379
50m: 36.88 36.88 200m: 2:38.63 1:22.41 800m: 10:59.60 5:39.52

100m: 1:16.22 39.34 400m: 5:20.08 2:41.45

21. PAZ MARTIN, Andrea 10 Club Natacion Rio Adaja 11:00.20 30,00 378
50m: 34.06 34.06 200m: 2:33.66 1:21.66 800m: 11:00.20 5:38.40

100m: 1:12.00 37.94 400m: 5:21.80 2:48.14

22. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 11:03.99 29,00 371
50m: 36.11 36.11 300m: 4:08.44 1:29.00 600m: 8:17.96 1:24.68

100m: 1:16.37 40.26 400m: 5:28.00 1:19.56 700m: 9:42.53 1:24.57
200m: 2:39.44 1:23.07 500m: 6:53.28 1:25.28 800m: 11:03.99 1:21.46

23. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 11:09.83 28,00 362
24. VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol 11:13.29 27,00 356

50m: 38.02 38.02 300m: 4:11.81 2:51.64 500m: 7:04.65 1:25.90 700m: 9:53.81 1:24.02
100m: 1:20.17 42.15 400m: 5:38.75 1:26.94 600m: 8:29.79 1:25.14 800m: 11:13.29 1:19.48

25. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 11:14.23 26,00 355
26. PEREZ LAFUENTE, Mencia 12 C.D.N. Zamora 11:14.67 25,00 354

50m: 37.33 37.33 300m: 4:11.86 1:26.15 600m: 8:27.87 1:24.95
100m: 1:19.23 41.90 400m: 5:38.21 1:26.35 700m: 9:52.48 1:24.61
200m: 2:45.71 1:26.48 500m: 7:02.92 1:24.71 800m: 11:14.67 1:22.19

27. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 11:17.98 24,00 349
50m: 38.83 38.83 300m: 4:12.72 1:25.71 600m: 8:29.22 1:24.03

100m: 1:21.43 42.60 400m: 5:39.85 1:27.13 700m: 9:54.47 1:25.25
200m: 2:47.01 1:25.58 500m: 7:05.19 1:25.34 800m: 11:17.98 1:23.51

28. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 11:18.42 - 348
50m: 38.89 38.89 200m: 2:45.32 1:24.92 800m: 11:18.42 5:41.42

100m: 1:20.40 41.51 400m: 5:37.00 2:51.68

29. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 11:19.76 23,00 346
50m: 36.57 36.57 200m: 2:41.72 1:24.42 800m: 11:19.76 5:40.55

100m: 1:17.30 40.73 400m: 5:39.21 2:57.49

30. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 11:20.36 - 345
50m: 38.98 38.98 200m: 2:45.61 1:25.19 800m: 11:20.36 5:42.28

100m: 1:20.42 41.44 400m: 5:38.08 2:52.47

31. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. Zamora 11:21.55 - 343
50m: 37.49 37.49 200m: 2:44.09 1:24.16 400m: 5:37.95 1:27.65 600m: 8:29.06 1:26.15

100m: 1:19.93 42.44 300m: 4:10.30 1:26.21 500m: 7:02.91 1:24.96 800m: 11:21.55 2:52.49
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32. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion 11:24.19 - 339
50m: 36.05 36.05 300m: 4:09.73 1:26.50 600m: 8:31.55 1:26.94

100m: 1:17.86 41.81 400m: 5:37.58 1:27.85 700m: 9:58.58 1:27.03
200m: 2:43.23 1:25.37 500m: 7:04.61 1:27.03 800m: 11:24.19 1:25.61

33. MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 11:28.03 22,00 334
34. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 11:31.56 - 329

50m: 38.73 38.73 300m: 4:16.28 1:26.94 600m: 8:40.51 1:27.94
100m: 1:21.61 42.88 400m: 5:44.72 1:28.44 700m: 10:08.18 1:27.67
200m: 2:49.34 1:27.73 500m: 7:12.57 1:27.85 800m: 11:31.56 1:23.38

35. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 11:35.06 - 324
50m: 39.37 39.37 300m: 4:12.31 1:27.07 600m: 8:40.30 1:29.58

100m: 1:19.78 40.41 400m: 5:41.71 1:29.40 700m: 10:09.70 1:29.40
200m: 2:45.24 1:25.46 500m: 7:10.72 1:29.01 800m: 11:35.06 1:25.36

36. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:37.41 - 320
50m: 39.19 39.19 300m: 4:18.64 1:28.88 600m: 8:45.57 1:29.22

100m: 1:21.54 42.35 400m: 5:47.69 1:29.05 700m: 10:14.50 1:28.93
200m: 2:49.76 1:28.22 500m: 7:16.35 1:28.66 800m: 11:37.41 1:22.91

37. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 11:49.98 21,00 304
50m: 38.43 38.43 300m: 4:22.92 1:30.57 600m: 8:54.50 1:31.11

100m: 1:21.93 43.50 400m: 5:52.66 1:29.74 700m: 10:27.74 1:33.24
200m: 2:52.35 1:30.42 500m: 7:23.39 1:30.73 800m: 11:49.98 1:22.24

38. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:52.69 - 300
50m: 40.62 40.62 300m: 4:20.48 1:29.17 600m: 8:54.84 1:32.02

100m: 1:22.80 42.18 400m: 5:52.37 1:31.89 700m: 10:26.38 1:31.54
200m: 2:51.31 1:28.51 500m: 7:22.82 1:30.45 800m: 11:52.69 1:26.31

39. PEREZ FRANCISCO, Laura 11 C.D. Parquesol 11:57.23 - 294
50m: 37.74 37.74 300m: 4:18.41 1:31.15 600m: 8:58.24 1:33.36

100m: 1:19.95 42.21 400m: 5:55.50 1:37.09 700m: 10:30.43 1:32.19
200m: 2:47.26 1:27.31 500m: 7:24.88 1:29.38 800m: 11:57.23 1:26.80

40. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 12:11.42 - 278
50m: 36.00 36.00 300m: 4:16.91 1:31.66 600m: 9:01.54 1:35.60

100m: 1:16.68 40.68 400m: 5:50.97 1:34.06 700m: 10:38.21 1:36.67
200m: 2:45.25 1:28.57 500m: 7:25.94 1:34.97 800m: 12:11.42 1:33.21

41. GONZALEZ FUENTES, Ana 11 C.N. Riavall 12:14.48 20,00 274
50m: 39.96 39.96 300m: 4:29.27 1:32.19 600m: 9:10.20 1:33.44

100m: 1:25.07 45.11 400m: 6:02.94 1:33.67 700m: 10:43.25 1:33.05
200m: 2:57.08 1:32.01 500m: 7:36.76 1:33.82 800m: 12:14.48 1:31.23

42. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 12:33.31 19,00 254
50m: 40.45 40.45 300m: 4:35.90 1:34.44 600m: 9:26.85 1:37.66

100m: 1:26.13 45.68 400m: 6:11.84 1:35.94 700m: 11:03.35 1:36.50
200m: 3:01.46 1:35.33 500m: 7:49.19 1:37.35 800m: 12:33.31 1:29.96

43. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 12:38.50 - 249
44. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 12:40.06 - 247

50m: 41.81 41.81 300m: 4:40.59 1:35.64 600m: 9:26.38 1:36.15
100m: 1:27.96 46.15 400m: 6:15.03 1:34.44 700m: 11:01.08 1:34.70
200m: 3:04.95 1:36.99 500m: 7:50.23 1:35.20 800m: 12:40.06 1:38.98

45. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 Club Natacion Ciudad De Avila 12:52.44 18,00 236
50m: 42.84 42.84 200m: 3:03.58 1:34.01 800m: 12:52.44 6:31.50

100m: 1:29.57 46.73 400m: 6:20.94 3:17.36

46. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias 12:59.08 17,00 230
50m: 44.06 44.06 300m: 4:46.00 1:39.80 600m: 9:46.60 1:40.67

100m: 1:29.60 45.54 400m: 6:27.21 1:41.21 700m: 11:27.07 1:40.47
200m: 3:06.20 1:36.60 500m: 8:05.93 1:38.72 800m: 12:59.08 1:32.01

47. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 13:15.16 - 216
50m: 44.97 44.97 300m: 4:54.59 1:41.27 600m: 10:00.64 1:42.23

100m: 1:34.20 49.23 400m: 6:36.87 1:42.28 700m: 11:43.12 1:42.48
200m: 3:13.32 1:39.12 500m: 8:18.41 1:41.54 800m: 13:15.16 1:32.04

48. FERNANDEZ AGUIRREZABAL, Gala 12 N. Casa De Asturias 13:33.45 - 202
50m: 44.40 44.40 300m: 4:57.06 1:42.91 600m: 10:08.88 1:44.24

100m: 1:33.40 49.00 400m: 6:48.92 1:51.86 700m: 11:53.16 1:44.28
200m: 3:14.15 1:40.75 500m: 8:24.64 1:35.72 800m: 13:33.45 1:40.29

49. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 13:34.43 - 201
50m: 46.66 46.66 300m: 5:05.65 1:46.54 600m: 10:20.28 1:44.10

100m: 1:36.83 50.17 400m: 6:51.88 1:46.23 700m: 11:58.88 1:38.60
200m: 3:19.11 1:42.28 500m: 8:36.18 1:44.30 800m: 13:34.43 1:35.55

Baja GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca -
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Baja ARRIBAS NARROS, Claudia 11 Casino De La Union -

Prueba 16 Masc., 50m Libre ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 24.71 50,00 522
2. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 24.74 48,00 520
3. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.D. Torrelago Wellness 24.79 - 517
4. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 25.08 46,00 499
5. GUERRA SAN MARTIN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 25.34 45,00 484
6. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 25.35 44,00 483
7. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 25.39 43,00 481
8. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 25.44 42,00 478
9. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 25.56 41,00 471

10. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 25.60 40,00 469
11. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad De Avila 25.69 39,00 464
12. CASADO MARTIN, Alvaro 02 C.D. Torrelago Wellness 25.70 - 464
13. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 25.73 38,00 462
14. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 25.93 - 452
15. VIANI, Tommaso 04 C.D. Parquesol 25.98 37,00 449
16. MERAYO SANCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 26.03 36,00 446
17. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 26.20 - 438
18. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 CD Acuatico Leon 26.21 34,50 437

PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 26.21 34,50 437
20. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 26.29 33,00 433
21. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 26.30 32,00 433

LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 26.30 - 433
23. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 26.32 31,00 432
24. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 26.33 30,00 431
25. GONZALEZ GALLEGO, Adrian 08 Club Natacion Ciudad De Avila 26.36 - 430
26. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 26.37 29,00 429

GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 26.37 - 429
28. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 26.41 - 427
29. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 26.46 - 425

CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 26.46 - 425
31. MOSQUERA FROUFE, Mario 95 C.D.N. Zamora 26.52 - 422
32. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 26.57 - 420
33. GONZALEZ GALLEGO, Borja 11 Club Natacion Ciudad De Avila 26.86 - 406
34. PICADO GOMEZ, Sergio 06 Club Benavente Natacion 26.87 28,00 406
35. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 N. Casa De Asturias 26.92 26,50 403

MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 26.92 26,50 403
37. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 27.00 - 400
38. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.D. Parquesol 27.11 - 395
39. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 27.17 - 392
40. SANTE PENA, Pedro 11 C.D. Parquesol 27.18 - 392
41. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 27.19 - 392
42. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 CD Acuatico Leon 27.20 - 391
43. FERERO GALLEGO, Marcos 10 C.D.N. Zamora 27.21 - 391
44. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 27.26 - 389
45. GARCIA BARAJAS, Miguel Angel 02 Club Natacion Master Leon 27.39 25,00 383
46. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.D. Parquesol 27.42 - 382

CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 27.42 24,00 382
48. LOPEZ MARTIN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 27.43 - 381
49. FERNANDEZ HERNANDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 27.44 - 381
50. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 27.47 - 380
51. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 CD Acuatico Leon 27.49 - 379
52. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 27.55 - 376
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53. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 27.58 - 375
SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 27.58 - 375
GOMES COCO, Alexandre 10 C.D.N. Zamora 27.58 - 375

56. MOREJUDO GONZALEZ-MOHINO, Daniel 08 Club Natacion Ciudad De Avila 27.60 - 374
57. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 27.61 - 374
58. ONDICOL MAYORDOMO, Hector 08 C.N. Palencia 27.62 - 374
59. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 27.74 - 369
60. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 27.76 - 368
61. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 27.78 - 367

DELGADO SANCHEZ, Juan 10 Club Natacion Ciudad De Avila 27.78 - 367
63. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 27.79 - 367
64. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 27.86 23,00 364
65. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 27.92 - 362
66. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 27.98 - 359
67. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 27.99 - 359
68. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 28.02 - 358
69. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 28.12 22,00 354
70. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.D. Parquesol 28.13 - 354
71. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 28.15 21,00 353
72. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 28.26 - 349
73. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 28.32 - 346
74. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 28.34 - 346
75. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 28.38 - 344
76. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 28.41 20,00 343
77. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 28.42 - 343
78. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 28.48 - 341
79. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 28.49 - 340
80. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 28.54 - 338
81. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 28.60 - 336

VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.D. Parquesol 28.60 - 336
RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 28.60 - 336

84. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 28.62 - 336
85. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 28.64 - 335
86. VALENZUELA ALVAREZ, Juan Rodrigo 02 N. Casa De Asturias 28.71 19,00 333
87. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 28.74 - 331

SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 28.74 - 331
89. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 28.78 - 330
90. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 28.81 - 329

ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 28.81 - 329
92. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 28.83 18,00 328
93. RODRIGUEZ MARTÍNEZ, Óscar 08 CD Acuatico Leon 28.84 - 328
94. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila 28.85 - 328
95. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 CD Acuatico Leon 28.88 - 327
96. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 28.90 - 326
97. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 28.94 - 325
98. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 Club Benavente Natacion 28.97 - 324

QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 28.97 - 324
100. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.D. Parquesol 28.98 - 323
101. MONJE MENCIA, David 06 C.D. Torrelago Wellness 29.10 - 319
102. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 29.13 - 318

PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 29.13 - 318
104. GARCIA HERVAS SAMANIEGO, Jose Maria 09 C.D. Parquesol 29.15 - 318
105. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 29.26 - 314
106. PURAS RODRÍGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 29.29 - 313
107. CURBELO MENDEZ, Wayne Fabricio 08 CD Acuatico Leon 29.30 - 313

SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 29.30 - 313
109. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 29.36 - 311
110. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 29.44 - 308
111. PEREZ GARCIA, Samuel 11 C.N. Palencia 29.53 - 306
112. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 29.63 - 302
113. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 29.68 - 301
114. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 29.70 - 300
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115. ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca 29.71 - 300
116. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 29.73 - 299
117. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 Club Natacion Ciudad De Avila 29.75 - 299

PEREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 29.75 - 299
119. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 29.83 - 296
120. MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 29.87 17,00 295
121. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 30.00 - 291
122. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 30.09 - 289
123. RODRIGUEZ MASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon 30.10 - 288

RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 30.10 - 288
125. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.D. Parquesol 30.11 - 288
126. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 Club Natacion Ciudad De Avila 30.12 - 288
127. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol 30.13 - 288
128. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 30.15 - 287
129. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 N. Casa De Asturias 30.19 - 286
130. PEREZ ERMOLINA, Martin 07 C.Acuatico Salamanca 30.23 - 285
131. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 30.26 - 284
132. CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 30.28 - 283

ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 30.28 - 283
134. MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 30.30 - 283
135. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 30.34 - 282
136. RAMOS JIMENEZ, Hector 11 Club Natacion Ciudad De Avila 30.39 - 280
137. TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness 30.43 - 279
138. MOTA GARCIA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.46 - 278
139. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 30.59 - 275
140. HERNANDEZ LOPEZ, Jesus 10 C.D. Torrelago Wellness 30.65 - 273
141. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 30.67 - 273
142. RIVAS RODRIGUEZ, Hector 11 C.N. Leon 30.72 - 271
143. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 30.77 - 270
144. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 30.84 - 268

PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 30.84 16,00 268
146. MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca 30.94 - 266
147. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 31.32 - 256
148. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon 31.44 - 253
149. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 31.46 - 253
150. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 31.60 - 249
151. MARTINEZ VEGA, Raul 11 C.N. Leon 31.63 - 249
152. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 31.64 - 248
153. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 N. Casa De Asturias 31.66 - 248
154. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 31.80 15,00 245
155. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias 32.01 - 240
156. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 32.04 - 239
157. PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 32.20 - 236
158. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos 32.26 - 234
159. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 32.31 - 233
160. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 32.37 - 232
161. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 32.38 - 232
162. FERNANDEZ FREITAS, Alexis 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.40 - 231
163. ARROYO MARTIN, Lucas 12 Club Natacion Ciudad De Avila 32.72 - 224
164. SUTIL MARTIN, Alejandro 12 C.D.N. Zamora 32.76 - 224
165. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 32.77 14,00 223
166. GONZALEZ LOPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.81 - 223
167. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 32.93 - 220
168. MARTINEZ HERNANDEZ, Rafael 11 C.N. Leon 33.01 - 219
169. BRAVO CALVO, Pablo 05 C.D. Torrelago Wellness 33.16 - 216
170. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 33.57 - 208
171. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 33.64 - 207
172. ROMO REVEKA, Julio Leon 12 Casino De La Union 33.68 - 206
173. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 33.94 - 201
174. LOPEZ BELMAR, Miguel 12 Club Natacion Ciudad De Avila 33.96 - 201
175. PEREIRA SUAREZ, Oliver 11 C.N. Leon 34.02 - 200
176. SEMINARIO TIBURCIO, Franco Kadeen 12 C.D.F. Acuatico Soriano 34.21 13,00 196
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
3ª -4ª JORNADA

Prueba 16, Masc., 50m Libre, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

177. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 34.32 - 194
178. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 34.76 - 187
179. BECARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 34.77 - 187
180. CUENCA PAEZ, Diego Jose 12 C.D.F. Acuatico Soriano 34.80 - 186
181. GARCIA PEREZ, Sergio 11 C.N. Castilla-Burgos 35.12 - 181
182. DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon 35.15 - 181
183. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 35.45 - 176
184. GETINO MORAN, Lucas 12 C.N. Leon 35.99 - 169
185. RODRÍGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. Venatoria 36.12 12,00 167
186. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 36.15 - 166
187. VEGA AVILERO, Alvaro Antonio 10 C.N. Abulense 36.27 11,00 165

CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 36.27 - 165
189. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 36.39 - 163
190. COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 36.56 - 161
191. HERNANDEZ MARTINEZ, Enol 11 C.D.F. Acuatico Soriano 36.76 - 158
192. CRIADO LOPEZ, Pablo 12 C.N. Abulense 37.19 10,00 153
193. GARCIA RODRIGUEZ, Iñigo 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.04 - 132
194. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 41.29 - 111
195. GARCIA AVELEIRA, Marcos 11 C.N. Leon 42.67 - 101
196. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Marcos 12 C.N. Leon 45.12 - 85
DSQ RODRIGUEZ RAJMATOV, Ivan 09 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos -
Baja ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon -
Baja NEGRAL GIGOSOS, Alejandro 03 CD Acuatico Leon -
Baja LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias -
Baja BLANCO FERNANDEZ, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja LOPEZ FERNANDEZ, Alex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja PEREZ REQUEJO, Tristan 12 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA VALLS, Mario 12 C.D. Parquesol -
Baja SALDAÑA YLLISCA, Caleb David 10 C.D. Parquesol -

Prueba 17 Fem., 50m Mariposa ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 28.63 50,00 584
2. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 29.18 48,00 552
3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 29.52 46,00 533
4. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Torrelago Wellness 29.76 - 520
5. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 30.03 45,00 506
6. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.D. Torrelago Wellness 30.36 - 490
7. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 30.86 44,00 466
8. MUÑOZ MONFORT, Ana Maria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 30.92 43,00 464
9. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 30.93 42,00 463

10. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 31.11 41,00 455
11. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 CD Acuatico Leon 31.42 40,00 442
12. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 31.56 39,00 436
13. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 31.68 38,00 431
14. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 CD Acuatico Leon 31.71 - 430
15. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 CD Acuatico Leon 31.79 - 427
16. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 31.80 - 426
17. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 31.96 37,00 420
18. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 32.02 - 417
19. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 32.15 36,00 412
20. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 32.39 35,00 403
21. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 32.41 - 403
22. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 32.50 - 399
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
3ª -4ª JORNADA

Prueba 17, Fem., 50m Mariposa, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

23. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 32.60 - 396
24. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 32.70 34,00 392
25. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 32.84 - 387
26. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 32.87 33,00 386
27. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 32.88 32,00 385
28. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 32.90 31,00 385
29. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 33.02 30,00 381
30. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 33.10 29,00 378
31. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 33.28 28,00 372
32. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 33.38 - 368
33. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 33.41 27,00 367
34. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 33.66 - 359

GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.66 26,00 359
36. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 33.70 - 358
37. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 33.75 - 356
38. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 33.80 - 355
39. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 33.89 - 352
40. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 33.97 25,00 350
41. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.D. Torrelago Wellness 34.04 - 347
42. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 34.13 - 345
43. VALDERREY PEREZ, Maria 06 CD Acuatico Leon 34.26 - 341
44. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 34.43 - 336
45. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 34.48 - 334
46. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 34.50 - 334
47. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 34.51 - 333

ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.51 24,00 333
49. PEREZ PEREZ, Lucia 10 CD Acuatico Leon 34.52 - 333
50. CARLON DE FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness 34.53 - 333
51. CASADO GALLEGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 34.77 - 326
52. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 34.83 - 324
53. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 35.00 - 320
54. MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 35.01 - 319
55. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 35.03 - 319
56. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 35.08 - 317
57. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 35.15 - 315
58. ONDICOL MAYORDOMO, Irene 10 C.N. Palencia 35.19 - 314
59. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 35.28 23,00 312
60. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 35.32 - 311
61. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 35.44 - 308
62. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.50 - 306
63. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 35.52 - 306
64. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 35.59 - 304

JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 35.59 22,00 304
66. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 35.60 - 304
67. PEREZ RAMOS, Raquel 07 C.Acuatico Salamanca 35.64 - 303
68. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 35.81 - 298
69. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 35.90 - 296
70. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 35.96 - 295
71. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 35.97 - 294

REFOYO MARTIN, Africa 12 C.D.N. Zamora 35.97 21,00 294
73. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 36.12 - 291
74. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 36.18 - 289
75. VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol 36.26 20,00 287
76. LISNIC BUCATARU, Sofia 11 C.N. Palencia 36.35 - 285
77. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 36.68 - 278
78. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 36.72 19,00 277
79. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 36.79 - 275
80. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 36.82 18,00 274
81. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 36.83 - 274
82. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 36.88 - 273
83. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 36.89 - 273
84. ANCARES ZAMBRANO, Ines 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 36.98 - 271
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Prueba 17, Fem., 50m Mariposa, ABSOLUTA
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85. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 37.05 - 269
86. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 37.11 - 268
87. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.D. Parquesol 37.12 - 268
88. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. Zamora 37.16 17,00 267
89. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 37.17 - 267
90. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 37.22 - 266
91. BLANCO RODRIGUEZ, Celia 10 C.D.N. San Jose Obrero 37.33 - 263
92. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 N. Casa De Asturias 37.36 16,00 263
93. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 37.52 - 259
94. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 Club Natacion Ciudad De Avila 37.57 - 258
95. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 37.93 - 251
96. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 38.06 - 248
97. PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora 38.20 - 246
98. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 38.27 - 244

NOGUERAS, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 38.27 - 244
100. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias 38.32 - 243
101. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 38.34 - 243
102. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 38.41 - 242
103. SUAREZ DIAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 38.44 - 241
104. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 38.53 - 239
105. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 N. Casa De Asturias 38.57 - 239
106. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 38.58 15,00 238
107. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 38.65 - 237
108. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 38.68 - 237
109. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 38.77 - 235
110. PEREZ LAFUENTE, Mencia 12 C.D.N. Zamora 38.88 - 233
111. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 38.89 - 233
112. GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 39.04 - 230
113. BENITO GARCIA, Amalia Mercedes 09 C.Acuatico Salamanca 39.06 - 230
114. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 39.21 14,00 227
115. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Castilla-Burgos 39.28 - 226
116. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 39.51 - 222
117. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 39.54 - 221
118. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 39.62 - 220
119. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.70 - 219
120. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 39.79 - 217
121. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia 39.99 - 214
122. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 40.12 - 212
123. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 40.13 - 212
124. LUCAS PEREZ, Vega 08 Club Natacion Ciudad De Avila 40.18 - 211
125. GUTIERREZ SAN MARTIN, Lucia 05 C.N. Abulense 40.37 13,00 208
126. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.D. Parquesol 40.38 - 208
127. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 40.43 - 207
128. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 40.57 - 205
129. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 40.70 - 203

CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 40.70 - 203
131. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 40.77 - 202
132. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 40.84 - 201

FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca 40.84 - 201
134. MARTIN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 41.13 - 197
135. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 41.16 - 196
136. DE ANDRES FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 41.21 - 196
137. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.D. Parquesol 41.41 - 193
138. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 41.50 - 191
139. RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 41.58 - 190
140. GARCIA GONZALEZ, Martina 12 N. Casa De Asturias 41.68 - 189
141. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 CD Acuatico Leon 41.84 - 187
142. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 41.95 - 185
143. SANCHEZ PEON, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 41.99 - 185
144. COCO DELGADO, Lucia 11 C.D.N. San Jose Obrero 42.01 - 185
145. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 42.12 - 183
146. GONZALEZ GARCIA, Vera 11 C.D. Parquesol 42.13 - 183
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147. PEREZ FRANCISCO, Laura 11 C.D. Parquesol 42.14 - 183
148. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol 42.18 - 182
149. SOTO CHACOBO, Silvia 11 C.D.F. Acuatico Soriano 42.22 - 182
150. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 42.24 - 182
151. CALVO MARTIN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 42.26 - 181
152. CALLEJA COLADO, Sara 08 N. Casa De Asturias 42.50 - 178
153. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 Club Natacion Ciudad De Avila 42.60 - 177
154. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 42.80 - 175
155. GARCIA GONZALEZ, Carla 10 N. Casa De Asturias 42.87 - 174
156. GARATE AVALOS, Keyra Jonnyt 12 C.D.F. Acuatico Soriano 43.08 - 171
157. RODRIGUEZ MARTINEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 43.21 - 170
158. ALVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 43.50 - 166
159. GONZALEZ FUENTES, Ana 11 C.N. Riavall 43.52 12,00 166
160. MARTIN LOPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 44.10 - 159
161. FERNANDEZ AGUIRREZABAL, Gala 12 N. Casa De Asturias 44.16 - 159
162. ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 44.21 - 158
163. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 44.40 - 156
164. ESTEVEZ ARRANZ, Uxue 12 C.N. Palencia 44.44 - 156
165. VILLAMOR JUAREZ, Jimena 11 C.Acuatico Salamanca 44.54 - 155
166. REGALADO VALDIVIELSO, Mencia 12 C.Acuatico Salamanca 44.66 - 154
167. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias 44.92 - 151
168. GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 45.03 - 150
169. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 Club Natacion Ciudad De Avila 45.07 - 149
170. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Torrelago Wellness 45.09 - 149
171. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 Club Natacion Ciudad De Avila 45.11 - 149
172. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 45.39 - 146
173. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 45.63 - 144
174. ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia 46.44 - 136
175. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 46.79 - 133
176. PARRA YENNY, Ana Paula 11 C.Acuatico Salamanca 47.07 - 131
177. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 47.84 - 125
178. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 47.92 - 124
179. RUBIO GUTIERREZ, Valeria 12 C.N. Leon 48.52 - 120
180. MIGUELEZ MARTINEZ, Irene 12 CD Acuatico Leon 49.01 - 116
181. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 50.05 - 109
182. RAMOS DE LA CRUZ, Lucia 11 C.N. Palencia 50.15 - 108
183. ROMERA GOMEZ, Mireya 12 C.D.F. Acuatico Soriano 50.23 - 108
184. ARIAS YEBRA, Jimena 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 50.52 - 106
185. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 50.70 - 105
186. GOMEZ GONZALEZ, Sara 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 50.73 - 105
187. REVILLA DE CASTRO, Sara 11 C.N. Palencia 51.11 - 102
188. NATAL RODRIGUEZ, Lucia 11 N. Casa De Asturias 51.84 - 98
189. CIRIA PADILLA, Lucia 09 C.D.F. Acuatico Soriano 52.44 - 95
190. GONZALEZ ANTOLIN, Martina 12 C.N. Riavall 52.65 - 94
191. FERNANDEZ GUTIERREZ, Malena 12 CD Acuatico Leon 52.99 - 92
192. PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union 53.11 - 91
193. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 N. Casa De Asturias 54.54 - 84
DSQ JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion -
Baja SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja CARNICER ENGELHARD, Maria 11 CD Acuatico Leon -
Baja MANCEBO MORODO, Adriana 12 N. Casa De Asturias -
Baja RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias -
Baja MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja CALVO DEL RIEGO, Carlota 11 C.N. Riavall -
Baja RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora -
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
3ª -4ª JORNADA

Prueba 18 Masc., 200m Braza ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 2:22.31 50,00 601
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.38 35.36 200m: 2:22.31 1:14.93

2. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 2:26.48 48,00 552
100m: 1:11.10 1:11.10 200m: 2:26.48 1:15.38

3. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:31.84 46,00 495
50m: 33.60 33.60 100m: 1:11.49 37.89 200m: 2:31.84 1:20.35

4. FERNANDEZ HERNANDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 2:32.67 45,00 487
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.23 38.93 200m: 2:32.67 1:18.44

5. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 2:34.91 44,00 466
100m: 1:18.52 1:18.52 200m: 2:34.91 1:16.39

6. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:35.84 43,00 458
50m: 34.96 34.96 100m: 1:14.79 39.83 200m: 2:35.84 1:21.05

7. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:36.44 42,00 453
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.81 40.65 200m: 2:36.44 1:20.63

8. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 CD Acuatico Leon 2:38.06 41,00 439
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.37 41.21 200m: 2:38.06 1:21.69

9. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:40.00 40,00 423
50m: 35.51 35.51 100m: 1:17.23 41.72 200m: 2:40.00 1:22.77

10. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 2:40.04 39,00 423
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.49 40.86 200m: 2:40.04 1:22.55

11. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 2:40.41 - 420
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.54 38.78 200m: 2:40.41 1:27.87

12. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:42.24 38,00 406
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.37 41.03 200m: 2:42.24 1:23.87

13. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 2:43.53 37,00 396
100m: 1:20.47 1:20.47 200m: 2:43.53 1:23.06

14. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 2:45.42 36,00 383
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.63 42.15 200m: 2:45.42 1:26.79

15. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 2:45.83 35,00 380
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:45.83 1:22.07

16. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:46.88 - 373
100m: 1:23.82 1:23.82 200m: 2:46.88 1:23.06

17. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad De Avila 2:46.93 - 372
100m: 1:23.68 1:23.68 200m: 2:46.93 1:23.25

18. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:47.91 34,00 366
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.89 41.79 200m: 2:47.91 1:29.02

19. MERAYO SANCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:48.18 33,00 364
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.68 43.08 200m: 2:48.18 1:27.50

20. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:48.32 32,00 363
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.83 42.95 200m: 2:48.32 1:27.49

21. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 2:48.77 31,00 360
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.40 42.88 200m: 2:48.77 1:28.37

22. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 2:50.36 30,00 350
100m: 1:26.51 1:26.51 200m: 2:50.36 1:23.85

23. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:50.56 29,00 349
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.03 43.42 200m: 2:50.56 1:29.53

24. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 2:50.97 - 347
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.34 43.72 200m: 2:50.97 1:28.63

25. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 2:51.87 28,00 341
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.82 45.01 200m: 2:51.87 1:28.05

26. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 2:51.93 27,00 341
50m: 37.81 37.81 100m: 1:26.14 48.33 200m: 2:51.93 1:25.79
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27. REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia 2:53.01 - 335
50m: 38.96 38.96 100m: 1:23.57 44.61 200m: 2:53.01 1:29.44

28. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 2:53.30 - 333
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.05 44.29 200m: 2:53.30 1:30.25

29. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:53.68 - 331
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.73 43.73 200m: 2:53.68 1:29.95

30. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 2:53.82 26,00 330
100m: 1:26.84 1:26.84 200m: 2:53.82 1:26.98

31. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:53.90 - 329
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.85 44.35 200m: 2:53.90 1:30.05

32. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:54.49 - 326
50m: 34.75 34.75 100m: 1:25.32 50.57 200m: 2:54.49 1:29.17

33. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:54.50 - 326
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.87 44.41 200m: 2:54.50 1:30.63

34. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:54.91 - 324
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.16 44.36 200m: 2:54.91 1:30.75

35. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 2:55.20 - 322
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.95 44.31 200m: 2:55.20 1:31.25

36. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 2:56.90 - 313
50m: 41.02 41.02 100m: 1:25.36 44.34 200m: 2:56.90 1:31.54

37. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 Club Natacion Ciudad De Avila 2:56.95 - 313
100m: 1:28.55 1:28.55 200m: 2:56.95 1:28.40

38. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:57.03 - 312
50m: 39.88 39.88 100m: 1:25.18 45.30 200m: 2:57.03 1:31.85

39. AUTRAN PEREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.01 - 307
50m: 40.51 40.51 100m: 1:26.01 45.50 200m: 2:58.01 1:32.00

40. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 2:58.31 - 306
50m: 42.23 42.23 100m: 1:27.30 45.07 200m: 2:58.31 1:31.01

41. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 2:58.48 - 305
50m: 40.72 40.72 100m: 1:26.11 45.39 200m: 2:58.48 1:32.37

42. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 Club Natacion Ciudad De Avila 2:58.63 - 304
50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.06 46.15 200m: 2:58.63 1:32.57

43. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.70 - 304
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.45 45.85 200m: 2:58.70 1:32.25

44. SANTE PENA, Pedro 11 C.D. Parquesol 2:59.13 - 301
100m: 1:29.69 1:29.69 200m: 2:59.13 1:29.44

45. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 2:59.82 25,00 298
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.92 44.75 200m: 2:59.82 1:34.90

46. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 3:00.42 - 295
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.73 45.97 200m: 3:00.42 1:34.69

47. MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:00.57 - 294
50m: 42.13 42.13 100m: 1:27.58 45.45 200m: 3:00.57 1:32.99

48. MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos 3:01.10 - 292
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.10 46.15 200m: 3:01.10 1:34.00

49. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 CD Acuatico Leon 3:01.58 - 289
50m: 42.01 42.01 100m: 1:29.90 47.89 200m: 3:01.58 1:31.68

50. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 3:01.63 - 289
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.09 46.60 200m: 3:01.63 1:34.54

51. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 3:01.74 - 289
50m: 38.59 38.59 100m: 1:24.11 45.52 200m: 3:01.74 1:37.63

52. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 3:01.76 - 288
50m: 40.39 40.39 100m: 1:26.72 46.33 200m: 3:01.76 1:35.04

53. GONZALEZ GALLEGO, Adrian 08 Club Natacion Ciudad De Avila 3:01.98 - 287
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.96 46.48 200m: 3:01.98 1:34.02

54. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 3:02.35 24,00 286
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.53 47.17 200m: 3:02.35 1:33.82
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55. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:02.47 23,00 285
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.49 47.24 200m: 3:02.47 1:33.98

56. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 3:02.70 - 284
100m: 1:29.76 1:29.76 200m: 3:02.70 1:32.94

57. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 3:02.72 - 284
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.51 46.54 200m: 3:02.72 1:34.21

58. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 3:03.06 - 282
50m: 42.63 42.63 100m: 1:30.06 47.43 200m: 3:03.06 1:33.00

59. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 3:05.53 - 271
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.81 47.47 200m: 3:05.53 1:36.72

60. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 3:06.55 - 267
50m: 41.45 41.45 100m: 1:29.01 47.56 200m: 3:06.55 1:37.54

61. MOTA GARCIA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:06.85 - 265
50m: 42.85 42.85 100m: 1:31.05 48.20 200m: 3:06.85 1:35.80

62. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 3:07.57 22,00 262
50m: 41.24 41.24 100m: 1:29.69 48.45 200m: 3:07.57 1:37.88

63. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 3:08.05 - 260
100m: 1:33.26 1:33.26 200m: 3:08.05 1:34.79

64. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos 3:08.78 - 257
50m: 43.22 43.22 100m: 1:30.73 47.51 200m: 3:08.78 1:38.05

65. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 3:08.99 - 257
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.59 47.91 200m: 3:08.99 1:38.40

66. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 3:09.76 - 253
50m: 38.37 38.37 100m: 1:24.57 46.20 200m: 3:09.76 1:45.19

67. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon 3:10.34 - 251
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.03 48.51 200m: 3:10.34 1:39.31

68. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 3:10.36 - 251
50m: 43.16 43.16 100m: 1:30.95 47.79 200m: 3:10.36 1:39.41

69. RODRIGUEZ MARTÍNEZ, Óscar 08 CD Acuatico Leon 3:10.68 - 250
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.86 47.63 200m: 3:10.68 1:40.82

70. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 3:12.15 - 244
50m: 41.87 41.87 100m: 1:30.43 48.56 200m: 3:12.15 1:41.72

71. CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 3:12.17 - 244
50m: 44.13 44.13 100m: 1:34.81 50.68 200m: 3:12.17 1:37.36

72. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 3:12.83 - 241
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.47 48.83 200m: 3:12.83 1:41.36

73. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:12.98 - 241
50m: 44.32 44.32 100m: 1:32.40 48.08 200m: 3:12.98 1:40.58

74. PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 3:13.81 21,00 238
50m: 42.83 42.83 100m: 1:31.82 48.99 200m: 3:13.81 1:41.99

75. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 3:13.86 - 238
50m: 42.73 42.73 100m: 1:31.54 48.81 200m: 3:13.86 1:42.32

76. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 3:14.42 20,00 236
50m: 40.91 40.91 100m: 1:28.16 47.25 200m: 3:14.42 1:46.26

77. ONDICOL MAYORDOMO, Hector 08 C.N. Palencia 3:15.00 - 233
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.08 49.43 200m: 3:15.00 1:41.92

78. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 3:15.08 - 233
50m: 44.14 44.14 100m: 1:34.17 50.03 200m: 3:15.08 1:40.91

79. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 3:15.09 - 233
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.08 49.43 200m: 3:15.09 1:43.01

80. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:15.74 - 231
50m: 44.12 44.12 100m: 1:33.71 49.59 200m: 3:15.74 1:42.03

81. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:16.02 - 230
50m: 43.92 43.92 100m: 1:34.07 50.15 200m: 3:16.02 1:41.95

82. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 3:17.25 19,00 226
50m: 46.92 46.92 100m: 1:38.42 51.50 200m: 3:17.25 1:38.83
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83. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 3:17.35 - 225
50m: 45.00 45.00 100m: 1:34.35 49.35 200m: 3:17.35 1:43.00

84. GONZALEZ GALLEGO, Borja 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:17.80 - 224
50m: 43.00 43.00 100m: 1:34.39 51.39 200m: 3:17.80 1:43.41

85. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:18.59 - 221
50m: 45.02 45.02 100m: 1:38.33 53.31 200m: 3:18.59 1:40.26

86. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 3:18.85 - 220
50m: 42.99 42.99 100m: 1:33.24 50.25 200m: 3:18.85 1:45.61

87. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 Club Benavente Natacion 3:19.56 - 218
50m: 45.01 45.01 100m: 1:34.85 49.84 200m: 3:19.56 1:44.71

88. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 3:21.04 - 213
50m: 47.41 47.41 100m: 1:39.38 51.97 200m: 3:21.04 1:41.66

89. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 3:21.28 - 212
50m: 47.60 47.60 100m: 1:38.79 51.19 200m: 3:21.28 1:42.49

90. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 3:21.83 18,00 211
50m: 44.56 44.56 100m: 1:35.90 51.34 200m: 3:21.83 1:45.93

91. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 3:22.19 - 209
50m: 46.52 46.52 100m: 1:38.13 51.61 200m: 3:22.19 1:44.06

92. PURAS RODRÍGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 3:22.81 17,00 207
100m: 1:38.11 1:38.11 200m: 3:22.81 1:44.70

93. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:23.06 - 207
50m: 45.02 45.02 100m: 1:35.92 50.90 200m: 3:23.06 1:47.14

94. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 3:23.48 - 205
50m: 42.20 42.20 100m: 1:32.48 50.28 200m: 3:23.48 1:51.00

95. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.D. Parquesol 3:24.92 - 201
100m: 1:40.67 1:40.67 200m: 3:24.92 1:44.25

96. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 3:27.75 - 193
50m: 45.14 45.14 100m: 1:38.33 53.19 200m: 3:27.75 1:49.42

97. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:27.84 - 193
50m: 46.32 46.32 100m: 1:09.57 23.25 200m: 3:27.84 2:18.27

98. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 3:28.23 - 192
50m: 44.76 44.76 100m: 1:38.45 53.69 200m: 3:28.23 1:49.78

99. FERNANDEZ FREITAS, Alexis 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:29.12 - 189
50m: 49.21 49.21 100m: 1:41.28 52.07 200m: 3:29.12 1:47.84

100. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:29.30 - 189
50m: 45.68 45.68 100m: 1:39.05 53.37 200m: 3:29.30 1:50.25

101. PEREZ ERMOLINA, Martin 07 C.Acuatico Salamanca 3:29.36 - 189
50m: 44.13 44.13 100m: 1:36.08 51.95 200m: 3:29.36 1:53.28

102. MARTINEZ VEGA, Raul 11 C.N. Leon 3:31.67 16,00 182
50m: 45.89 45.89 100m: 1:41.14 55.25 200m: 3:31.67 1:50.53

103. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 3:31.80 - 182
50m: 46.64 46.64 100m: 1:42.35 55.71 200m: 3:31.80 1:49.45

104. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 3:32.54 - 180
50m: 47.60 47.60 100m: 1:40.90 53.30 200m: 3:32.54 1:51.64

105. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 3:32.69 - 180
50m: 47.76 47.76 100m: 1:42.64 54.88 200m: 3:32.69 1:50.05

106. PEREZ GARCIA, Samuel 11 C.N. Palencia 3:32.80 - 180
50m: 47.96 47.96 100m: 1:42.11 54.15 200m: 3:32.80 1:50.69

107. BECARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 3:33.25 - 178
50m: 47.81 47.81 100m: 1:42.72 54.91 200m: 3:33.25 1:50.53

108. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 3:33.47 - 178
50m: 46.24 46.24 100m: 1:39.56 53.32 200m: 3:33.47 1:53.91

109. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:33.91 15,00 177
50m: 46.38 46.38 100m: 1:41.77 55.39 200m: 3:33.91 1:52.14

110. GARCIA RODRIGUEZ, Iñigo 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:35.13 - 174
50m: 46.98 46.98 100m: 1:40.66 53.68 200m: 3:35.13 1:54.47
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111. HERNANDEZ LOPEZ, Jesus 10 C.D. Torrelago Wellness 3:35.24 - 173
100m: 1:46.02 1:46.02 200m: 3:35.24 1:49.22

112. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:38.43 - 166
100m: 1:47.44 1:47.44 200m: 3:38.43 1:50.99

113. LOZANO LORENZANA, Alejandro 12 CD Acuatico Leon 3:39.25 - 164
50m: 49.20 49.20 100m: 1:45.25 56.05 200m: 3:39.25 1:54.00

114. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 3:39.44 - 164
50m: 49.08 49.08 200m: 3:39.44 2:50.36

115. CUENCA PAEZ, Diego Jose 12 C.D.F. Acuatico Soriano 3:39.60 - 163
50m: 50.76 50.76 100m: 1:47.99 57.23 200m: 3:39.60 1:51.61

116. HERNANDEZ MARTINEZ, Enol 11 C.D.F. Acuatico Soriano 3:40.20 - 162
50m: 51.43 51.43 100m: 1:47.65 56.22 200m: 3:40.20 1:52.55

117. RODRÍGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. Venatoria 3:40.84 - 161
50m: 49.84 49.84 100m: 1:45.77 55.93 200m: 3:40.84 1:55.07

118. SEMINARIO TIBURCIO, Franco Kadeen 12 C.D.F. Acuatico Soriano 3:42.66 - 157
50m: 51.95 51.95 100m: 1:47.32 55.37 200m: 3:42.66 1:55.34

119. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 3:43.38 - 155
50m: 48.48 48.48 100m: 1:46.67 58.19 200m: 3:43.38 1:56.71

PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 3:43.38 - 155
50m: 50.81 50.81 100m: 1:47.77 56.96 200m: 3:43.38 1:55.61

121. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 3:46.65 - 149
50m: 50.99 50.99 100m: 1:48.80 57.81 200m: 3:46.65 1:57.85

122. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 3:49.52 - 143
50m: 48.88 48.88 100m: 1:48.41 59.53 200m: 3:49.52 2:01.11

123. ROMO REVEKA, Julio Leon 12 Casino De La Union 3:51.46 14,00 139
50m: 49.43 49.43 100m: 1:46.91 57.48 200m: 3:51.46 2:04.55

124. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 3:55.08 - 133
50m: 51.80 51.80 100m: 1:51.70 59.90 200m: 3:55.08 2:03.38

125. TEIJIDO CARUNCHO, Jaime 12 Casino De La Union 3:56.99 - 130
50m: 53.59 53.59 100m: 1:55.10 1:01.51 200m: 3:56.99 2:01.89

126. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:58.06 - 128
50m: 54.36 54.36 100m: 1:54.51 1:00.15 200m: 3:58.06 2:03.55

127. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias 3:58.11 - 128
50m: 47.85 47.85 100m: 1:47.11 59.26 200m: 3:58.11 2:11.00

128. MARTINEZ HERNANDEZ, Rafael 11 C.N. Leon 4:01.75 - 122
50m: 48.70 48.70 100m: 1:49.60 1:00.90 200m: 4:01.75 2:12.15

129. RIVAS RODRIGUEZ, Hector 11 C.N. Leon 4:02.06 - 122
50m: 51.47 51.47 100m: 1:53.54 1:02.07 200m: 4:02.06 2:08.52

130. DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon 4:10.92 - 109
50m: 53.50 53.50 100m: 1:58.67 1:05.17 200m: 4:10.92 2:12.25

131. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 4:15.75 - 103
50m: 57.77 57.77 100m: 2:03.12 1:05.35 200m: 4:15.75 2:12.63

132. CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 4:17.35 - 101
50m: 59.82 59.82 100m: 2:05.07 1:05.25 200m: 4:17.35 2:12.28

133. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 4:31.10 - 87
50m: 1:01.21 1:01.21 100m: 2:12.12 1:10.91 200m: 4:31.10 2:18.98

DSQ RODRIGUEZ RAJMATOV, Ivan 09 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ GARCIA PEREZ, Sergio 11 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union -
DSQ GETINO MORAN, Lucas 12 C.N. Leon -
DSQ PEREIRA SUAREZ, Oliver 11 C.N. Leon -
DSQ COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia -
DSQ SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca -
DSQ ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca -
DSQ MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca -
DSQ VIANI, Tommaso 04 C.D. Parquesol -
DSQ SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos -
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Prueba 18, Masc., 200m Braza, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias -
Baja BLANCO FERNANDEZ, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja LOPEZ FERNANDEZ, Alex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol -

Prueba 19 Fem., 200m Braza ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. POMAR SOLANA, Sara 95 C.D.N. Zamora 2:46.34 50,00 505
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.81 41.97 200m: 2:46.34 1:26.53

2. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 2:46.90 48,00 500
100m: 1:24.04 1:24.04 200m: 2:46.90 1:22.86

3. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 CD Acuatico Leon 2:47.80 46,00 492
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:47.80 1:22.96

4. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:52.44 45,00 453
100m: 1:26.33 1:26.33 200m: 2:52.44 1:26.11

5. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:54.94 44,00 434
50m: 40.52 40.52 100m: 1:25.59 45.07 200m: 2:54.94 1:29.35

6. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 2:55.01 43,00 433
50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.08 43.70 200m: 2:55.01 1:29.93

7. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 2:56.05 42,00 426
100m: 1:27.93 1:27.93 200m: 2:56.05 1:28.12

8. MIELGO DIEZ, Ines 04 CD Acuatico Leon 2:56.70 - 421
50m: 41.36 41.36 100m: 1:26.57 45.21 200m: 2:56.70 1:30.13

9. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 2:57.34 41,00 417
50m: 42.08 42.08 100m: 1:27.10 45.02 200m: 2:57.34 1:30.24

10. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 2:58.40 - 409
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.62 45.11 200m: 2:58.40 1:31.78

11. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 2:58.71 - 407
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.83 45.03 200m: 2:58.71 1:34.88

12. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 3:00.08 - 398
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.74 45.58 200m: 3:00.08 1:31.34

13. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 3:00.69 - 394
50m: 40.40 40.40 100m: 1:23.26 42.86 200m: 3:00.69 1:37.43

14. MUÑOZ MONFORT, Ana Maria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 3:01.21 - 390
50m: 43.92 43.92 100m: 1:28.66 44.74 200m: 3:01.21 1:32.55

15. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:01.80 - 387
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.39 45.97 200m: 3:01.80 1:34.41

16. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 3:02.15 40,00 384
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.68 46.00 200m: 3:02.15 1:35.47

17. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 3:02.26 - 384
50m: 42.36 42.36 100m: 1:29.05 46.69 200m: 3:02.26 1:33.21

18. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:02.35 39,00 383
50m: 41.86 41.86 100m: 1:28.76 46.90 200m: 3:02.35 1:33.59

19. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:02.36 38,00 383
50m: 41.44 41.44 100m: 1:27.26 45.82 200m: 3:02.36 1:35.10

20. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 3:03.08 37,00 379
50m: 41.32 41.32 100m: 1:26.35 45.03 200m: 3:03.08 1:36.73

21. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:03.43 - 376
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.89 46.31 200m: 3:03.43 1:35.54

22. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:03.76 36,00 374
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.79 46.82 200m: 3:03.76 1:34.97
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Prueba 19, Fem., 200m Braza, ABSOLUTA
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23. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 3:04.45 35,00 370
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.42 46.97 200m: 3:04.45 1:36.03

24. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 CD Acuatico Leon 3:04.64 - 369
100m: 1:30.94 1:30.94 200m: 3:04.64 1:33.70

25. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:05.38 34,00 365
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.84 45.95 200m: 3:05.38 1:38.54

26. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:06.72 33,00 357
50m: 40.53 40.53 100m: 1:26.80 46.27 200m: 3:06.72 1:39.92

27. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 3:07.24 - 354
50m: 40.68 40.68 100m: 1:28.05 47.37 200m: 3:07.24 1:39.19

28. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:07.56 32,00 352
50m: 41.83 41.83 100m: 1:29.11 47.28 200m: 3:07.56 1:38.45

29. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 3:07.76 - 351
50m: 43.61 43.61 100m: 1:30.96 47.35 200m: 3:07.76 1:36.80

30. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:07.88 31,00 350
50m: 43.01 43.01 100m: 1:31.25 48.24 200m: 3:07.88 1:36.63

31. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:09.50 - 341
50m: 44.02 44.02 100m: 1:32.49 48.47 200m: 3:09.50 1:37.01

32. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:09.69 - 340
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.61 48.54 200m: 3:09.69 1:37.08

33. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 3:11.72 30,00 330
50m: 43.32 43.32 100m: 1:32.17 48.85 200m: 3:11.72 1:39.55

34. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:11.80 - 329
50m: 43.25 43.25 100m: 1:34.70 51.45 200m: 3:11.80 1:37.10

35. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol 3:12.11 29,00 328
100m: 1:33.98 1:33.98 200m: 3:12.11 1:38.13

36. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:13.04 - 323
50m: 44.09 44.09 100m: 1:34.34 50.25 200m: 3:13.04 1:38.70

37. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 3:13.47 28,00 321
100m: 1:33.61 1:33.61 200m: 3:13.47 1:39.86

38. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:14.03 - 318
50m: 42.76 42.76 100m: 1:33.13 50.37 200m: 3:14.03 1:40.90

39. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 3:14.21 - 317
50m: 43.16 43.16 100m: 1:32.39 49.23 200m: 3:14.21 1:41.82

40. PAZ MARTIN, Andrea 10 Club Natacion Rio Adaja 3:14.58 27,00 315
50m: 43.14 43.14 100m: 1:32.36 49.22 200m: 3:14.58 1:42.22

41. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 3:14.88 - 314
50m: 44.32 44.32 100m: 1:33.83 49.51 200m: 3:14.88 1:41.05

42. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:15.82 - 309
50m: 44.22 44.22 100m: 1:35.03 50.81 200m: 3:15.82 1:40.79

43. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:16.25 - 307
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.92 50.25 200m: 3:16.25 1:41.33

44. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 3:16.35 - 307
50m: 42.21 42.21 100m: 1:33.52 51.31 200m: 3:16.35 1:42.83

45. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.03 - 299
50m: 44.06 44.06 100m: 1:34.21 50.15 200m: 3:18.03 1:43.82

46. LISNIC BUCATARU, Sofia 11 C.N. Palencia 3:18.10 - 299
50m: 45.34 45.34 100m: 1:35.18 49.84 200m: 3:18.10 1:42.92

47. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 3:18.16 - 298
50m: 43.24 43.24 100m: 1:37.18 53.94 200m: 3:18.16 1:40.98

48. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 3:18.37 - 298
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.30 50.00 200m: 3:18.37 1:43.07

49. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:19.38 - 293
50m: 45.90 45.90 100m: 1:35.69 49.79 200m: 3:19.38 1:43.69

50. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 3:19.75 26,00 291
50m: 47.09 47.09 100m: 1:38.47 51.38 200m: 3:19.75 1:41.28
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51. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:19.81 - 291
50m: 44.07 44.07 100m: 1:34.55 50.48 200m: 3:19.81 1:45.26

52. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 3:19.90 25,00 291
50m: 46.18 46.18 100m: 1:37.01 50.83 200m: 3:19.90 1:42.89

53. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:19.96 - 290
50m: 44.02 44.02 100m: 1:34.27 50.25 200m: 3:19.96 1:45.69

54. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 3:20.10 - 290
50m: 46.91 46.91 100m: 1:37.66 50.75 200m: 3:20.10 1:42.44

55. TORRES GARZON, Virginia 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:20.40 24,00 289
50m: 43.42 43.42 100m: 1:34.09 50.67 200m: 3:20.40 1:46.31

56. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 3:20.59 - 288
50m: 46.06 46.06 100m: 1:37.01 50.95 200m: 3:20.59 1:43.58

SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 3:20.59 - 288
50m: 46.85 46.85 100m: 1:37.81 50.96 200m: 3:20.59 1:42.78

58. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 C.D.F. Acuatico Soriano 3:20.90 - 286
50m: 46.86 46.86 100m: 1:35.66 48.80 200m: 3:20.90 1:45.24

59. PEREZ PEREZ, Lucia 10 CD Acuatico Leon 3:21.30 - 285
50m: 44.83 44.83 100m: 1:35.66 50.83 200m: 3:21.30 1:45.64

60. MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 3:21.51 - 284
50m: 47.18 47.18 100m: 1:38.76 51.58 200m: 3:21.51 1:42.75

61. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:21.81 - 283
50m: 45.16 45.16 100m: 1:37.91 52.75 200m: 3:21.81 1:43.90

62. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 3:22.59 - 279
100m: 1:40.26 1:40.26 200m: 3:22.59 1:42.33

63. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 3:23.34 - 276
50m: 46.41 46.41 100m: 1:38.84 52.43 200m: 3:23.34 1:44.50

64. MARTIN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 3:23.45 - 276
50m: 46.81 46.81 100m: 1:38.07 51.26 200m: 3:23.45 1:45.38

65. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 3:23.99 - 274
50m: 46.79 46.79 100m: 1:38.87 52.08 200m: 3:23.99 1:45.12

66. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 3:24.52 - 271
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.40 52.24 200m: 3:24.52 1:45.12

67. GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 3:25.19 - 269
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.52 51.97 200m: 3:25.19 1:46.67

68. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 3:26.92 23,00 262
50m: 46.23 46.23 100m: 1:39.01 52.78 200m: 3:26.92 1:47.91

69. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:27.45 - 260
50m: 47.75 47.75 100m: 1:39.40 51.65 200m: 3:27.45 1:48.05

70. SANCHEZ PEON, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 3:28.61 - 256
50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.32 52.88 200m: 3:28.61 1:49.29

71. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 Club Natacion Ciudad De Avila 3:28.85 - 255
50m: 46.20 46.20 100m: 1:38.66 52.46 200m: 3:28.85 1:50.19

72. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 3:29.83 22,00 251
100m: 1:42.94 1:42.94 200m: 3:29.83 1:46.89

73. ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 3:30.79 - 248
50m: 47.60 47.60 100m: 1:41.33 53.73 200m: 3:30.79 1:49.46

74. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 3:31.81 - 244
50m: 48.93 48.93 100m: 1:43.49 54.56 200m: 3:31.81 1:48.32

75. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 Club Natacion Ciudad De Avila 3:31.91 - 244
50m: 45.21 45.21 100m: 1:37.15 51.94 200m: 3:31.91 1:54.76

76. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 3:32.09 - 243
50m: 47.96 47.96 100m: 1:40.87 52.91 200m: 3:32.09 1:51.22

77. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 3:32.31 21,00 243
100m: 1:43.96 1:43.96 200m: 3:32.31 1:48.35

78. PEREZ RAMOS, Raquel 07 C.Acuatico Salamanca 3:32.98 - 240
50m: 47.72 47.72 100m: 1:40.83 53.11 200m: 3:32.98 1:52.15
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79. BENITO GARCIA, Amalia Mercedes 09 C.Acuatico Salamanca 3:33.44 - 239
50m: 47.72 47.72 100m: 1:41.64 53.92 200m: 3:33.44 1:51.80

80. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:33.46 - 239
50m: 48.82 48.82 100m: 1:43.25 54.43 200m: 3:33.46 1:50.21

81. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 3:33.99 - 237
50m: 49.49 49.49 100m: 1:43.37 53.88 200m: 3:33.99 1:50.62

82. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 3:34.35 - 236
50m: 46.02 46.02 100m: 1:36.80 50.78 200m: 3:34.35 1:57.55

83. PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora 3:34.55 - 235
50m: 48.38 48.38 100m: 1:42.83 54.45 200m: 3:34.55 1:51.72

84. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:35.25 - 233
50m: 48.83 48.83 100m: 1:43.08 54.25 200m: 3:35.25 1:52.17

85. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 3:35.66 - 231
50m: 49.38 49.38 100m: 1:43.94 54.56 200m: 3:35.66 1:51.72

86. GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 3:36.28 - 229
50m: 48.88 48.88 100m: 1:43.83 54.95 200m: 3:36.28 1:52.45

87. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 3:38.61 - 222
50m: 49.91 49.91 100m: 1:45.35 55.44 200m: 3:38.61 1:53.26

88. RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 3:38.92 - 221
50m: 49.73 49.73 100m: 1:45.28 55.55 200m: 3:38.92 1:53.64

CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall 3:38.92 20,00 221
100m: 1:48.46 1:48.46 200m: 3:38.92 1:50.46

90. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 3:38.98 - 221
50m: 49.94 49.94 100m: 1:46.45 56.51 200m: 3:38.98 1:52.53

91. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 3:39.14 - 221
50m: 47.31 47.31 100m: 1:43.06 55.75 200m: 3:39.14 1:56.08

92. DE ANDRES FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 3:39.18 - 220
50m: 51.65 51.65 100m: 1:47.52 55.87 200m: 3:39.18 1:51.66

93. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 3:39.53 - 219
50m: 49.47 49.47 100m: 1:44.63 55.16 200m: 3:39.53 1:54.90

94. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 3:39.86 - 218
50m: 49.49 49.49 100m: 1:45.93 56.44 200m: 3:39.86 1:53.93

95. ANCARES ZAMBRANO, Ines 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:40.42 - 217
50m: 49.96 49.96 100m: 1:46.41 56.45 200m: 3:40.42 1:54.01

96. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:40.58 - 216
50m: 50.22 50.22 100m: 1:46.38 56.16 200m: 3:40.58 1:54.20

97. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:40.59 - 216
50m: 50.33 50.33 100m: 1:47.14 56.81 200m: 3:40.59 1:53.45

98. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 3:40.78 - 216
50m: 50.15 50.15 100m: 1:45.76 55.61 200m: 3:40.78 1:55.02

99. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:40.98 - 215
50m: 51.19 51.19 100m: 1:47.31 56.12 200m: 3:40.98 1:53.67

100. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Torrelago Wellness 3:41.37 - 214
100m: 1:48.44 1:48.44 200m: 3:41.37 1:52.93

101. CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion 3:41.62 - 213
50m: 47.66 47.66 100m: 1:44.29 56.63 200m: 3:41.62 1:57.33

102. RAMOS LOPEZ, Clara 11 C.N. Palencia 3:41.96 - 212
50m: 49.65 49.65 100m: 1:46.49 56.84 200m: 3:41.96 1:55.47

103. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 3:42.88 19,00 210
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.47 56.88 200m: 3:42.88 1:58.41

104. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 3:42.91 - 210
50m: 53.08 53.08 100m: 1:49.61 56.53 200m: 3:42.91 1:53.30

105. ALVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 3:44.05 - 206
50m: 40.70 40.70 100m: 1:48.40 1:07.70 200m: 3:44.05 1:55.65

106. VILLAMOR JUAREZ, Jimena 11 C.Acuatico Salamanca 3:44.11 - 206
50m: 50.72 50.72 100m: 1:50.25 59.53 200m: 3:44.11 1:53.86
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107. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 CD Acuatico Leon 3:44.12 - 206
50m: 52.65 52.65 100m: 1:50.30 57.65 200m: 3:44.12 1:53.82

108. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:44.28 - 206
50m: 50.81 50.81 100m: 1:48.46 57.65 200m: 3:44.28 1:55.82

109. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 3:44.74 18,00 204
50m: 49.98 49.98 100m: 1:46.42 56.44 200m: 3:44.74 1:58.32

110. SUAREZ DIAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:46.47 - 200
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.30 57.92 200m: 3:46.47 1:57.17

111. BLANCO RODRIGUEZ, Celia 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:46.91 - 199
50m: 50.80 50.80 100m: 1:48.45 57.65 200m: 3:46.91 1:58.46

112. PEREZ LAFUENTE, Mencia 12 C.D.N. Zamora 3:47.06 17,00 198
50m: 51.20 51.20 100m: 1:48.57 57.37 200m: 3:47.06 1:58.49

113. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:47.26 - 198
100m: 1:51.01 1:51.01 200m: 3:47.26 1:56.25

114. ARRIBAS NARROS, Claudia 11 Casino De La Union 3:49.07 - 193
50m: 52.47 52.47 100m: 1:49.74 57.27 200m: 3:49.07 1:59.33

115. GOMEZ GONZALEZ, Sara 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:49.33 - 192
50m: 50.78 50.78 100m: 1:49.94 59.16 200m: 3:49.33 1:59.39

116. REGALADO VALDIVIELSO, Mencia 12 C.Acuatico Salamanca 3:50.43 - 190
50m: 51.77 51.77 100m: 1:49.89 58.12 200m: 3:50.43 2:00.54

117. LUCAS PEREZ, Vega 08 Club Natacion Ciudad De Avila 3:51.05 - 188
50m: 49.51 49.51 100m: 1:47.68 58.17 200m: 3:51.05 2:03.37

118. FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca 3:52.32 - 185
50m: 52.83 52.83 100m: 1:51.48 58.65 200m: 3:52.32 2:00.84

119. MARTIN LOPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 3:55.21 - 178
50m: 50.24 50.24 100m: 1:49.57 59.33 200m: 3:55.21 2:05.64

120. NATAL RODRIGUEZ, Lucia 11 N. Casa De Asturias 3:55.49 16,00 178
50m: 52.48 52.48 100m: 1:52.24 59.76 200m: 3:55.49 2:03.25

121. SOTO CHACOBO, Silvia 11 C.D.F. Acuatico Soriano 3:59.21 - 169
50m: 56.92 56.92 100m: 1:57.42 1:00.50 200m: 3:59.21 2:01.79

122. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 3:59.63 - 169
50m: 53.75 53.75 100m: 1:55.11 1:01.36 200m: 3:59.63 2:04.52

PARRA YENNY, Ana Paula 11 C.Acuatico Salamanca 3:59.63 - 169
50m: 51.21 51.21 100m: 1:51.78 1:00.57 200m: 3:59.63 2:07.85

124. GARATE AVALOS, Keyra Jonnyt 12 C.D.F. Acuatico Soriano 4:00.90 - 166
50m: 57.15 57.15 100m: 1:58.23 1:01.08 200m: 4:00.90 2:02.67

125. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 4:01.11 - 165
50m: 54.76 54.76 100m: 1:56.57 1:01.81 200m: 4:01.11 2:04.54

126. ROMERA GOMEZ, Mireya 12 C.D.F. Acuatico Soriano 4:01.51 - 165
50m: 57.98 57.98 100m: 1:58.60 1:00.62 200m: 4:01.51 2:02.91

127. CIRIA PADILLA, Lucia 09 C.D.F. Acuatico Soriano 4:02.33 - 163
50m: 57.34 57.34 100m: 1:58.35 1:01.01 200m: 4:02.33 2:03.98

128. RAMOS DE LA CRUZ, Lucia 11 C.N. Palencia 4:05.32 - 157
50m: 57.31 57.31 100m: 1:59.96 1:02.65 200m: 4:05.32 2:05.36

129. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 4:06.38 - 155
50m: 55.30 55.30 100m: 1:58.61 1:03.31 200m: 4:06.38 2:07.77

130. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 4:06.50 - 155
50m: 53.00 53.00 100m: 1:55.44 1:02.44 200m: 4:06.50 2:11.06

131. ARIAS YEBRA, Jimena 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:06.55 - 155
50m: 53.85 53.85 100m: 1:58.83 1:04.98 200m: 4:06.55 2:07.72

132. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 4:07.23 - 153
50m: 55.21 55.21 100m: 1:59.71 1:04.50 200m: 4:07.23 2:07.52

133. ESTEVEZ ARRANZ, Uxue 12 C.N. Palencia 4:08.57 - 151
50m: 55.80 55.80 100m: 1:59.43 1:03.63 200m: 4:08.57 2:09.14

134. GARCIA GONZALEZ, Carla 10 N. Casa De Asturias 4:08.87 - 150
50m: 53.50 53.50 100m: 1:56.95 1:03.45 200m: 4:08.87 2:11.92
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135. RODRIGUEZ MARTINEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:12.58 - 144
50m: 53.05 53.05 100m: 1:57.50 1:04.45 200m: 4:12.58 2:15.08

136. RUBIO GUTIERREZ, Valeria 12 C.N. Leon 4:12.84 15,00 143
50m: 54.40 54.40 100m: 1:59.65 1:05.25 200m: 4:12.84 2:13.19

137. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 4:15.86 - 138
50m: 57.72 57.72 100m: 2:02.92 1:05.20 200m: 4:15.86 2:12.94

138. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 4:17.26 - 136
50m: 52.00 52.00 100m: 1:56.81 1:04.81 200m: 4:17.26 2:20.45

139. CALVO MARTIN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 4:25.93 - 123
50m: 57.94 57.94 100m: 2:06.23 1:08.29 200m: 4:25.93 2:19.70

140. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 4:26.30 - 123
50m: 1:01.64 1:01.64 100m: 2:08.46 1:06.82 200m: 4:26.30 2:17.84

141. PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union 4:51.55 - 93
50m: 1:06.70 1:06.70 100m: 2:21.11 1:14.41 200m: 4:51.55 2:30.44

DSQ CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 N. Casa De Asturias -
DSQ GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia -
DSQ ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia -
DSQ TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol -
Baja SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja MORAN GONZALEZ, Angela 06 N. Casa De Asturias -
Baja MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora -

Prueba 20 Masc., 1500m Libre ABSOLUTA
16/11/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 16:58.28 50,00 575
50m: 29.63 29.63 400m: 4:28.59 1:09.03 800m: 9:01.41 1:07.77 1200m: 13:32.97 1:08.73

100m: 1:03.23 33.60 500m: 5:37.13 1:08.54 900m: 10:09.30 1:07.89 1300m: 14:41.67 1:08.70
200m: 2:11.07 1:07.84 600m: 6:45.33 1:08.20 1000m: 11:16.95 1:07.65 1400m: 15:50.38 1:08.71
300m: 3:19.56 1:08.49 700m: 7:53.64 1:08.31 1100m: 12:24.24 1:07.29 1500m: 16:58.28 1:07.90

2. VIÑUELA GONZALEZ, Kevin Tarek 95 Club Natacion Master Leon 17:05.76 48,00 562
50m: 32.26 32.26 400m: 4:32.09 1:07.61 800m: 9:10.43 1:08.96 1200m: 13:43.02 1:08.19

100m: 1:06.60 34.34 500m: 5:42.57 1:10.48 900m: 10:18.45 1:08.02 1300m: 14:51.63 1:08.61
200m: 2:15.84 1:09.24 600m: 6:52.04 1:09.47 1000m: 11:26.91 1:08.46 1400m: 16:00.12 1:08.49
300m: 3:24.48 1:08.64 700m: 8:01.47 1:09.43 1100m: 12:34.83 1:07.92 1500m: 17:05.76 1:05.64

3. FERNANDEZ HERNANDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 17:05.91 46,00 562
50m: 30.25 30.25 400m: 4:23.68 1:08.12 800m: 8:59.40 1:09.13 1200m: 13:37.88 1:10.97

100m: 1:02.29 32.04 500m: 5:32.44 1:08.76 900m: 10:08.59 1:09.19 1300m: 14:48.49 1:10.61
200m: 2:08.06 1:05.77 600m: 6:41.25 1:08.81 1000m: 11:17.46 1:08.87 1400m: 16:00.25 1:11.76
300m: 3:15.56 1:07.50 700m: 7:50.27 1:09.02 1100m: 12:26.91 1:09.45 1500m: 17:05.91 1:05.66

4. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 17:25.23 45,00 531
50m: 30.00 30.00 400m: 4:28.38 1:09.65 800m: 9:10.78 1:11.21 1200m: 13:55.45 1:10.34

100m: 1:02.29 32.29 500m: 5:38.08 1:09.70 900m: 10:22.50 1:11.72 1300m: 15:06.49 1:11.04
200m: 2:09.66 1:07.37 600m: 6:48.52 1:10.44 1000m: 11:34.21 1:11.71 1400m: 16:16.93 1:10.44
300m: 3:18.73 1:09.07 700m: 7:59.57 1:11.05 1100m: 12:45.11 1:10.90 1500m: 17:25.23 1:08.30

5. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 17:30.21 44,00 524
50m: 31.58 31.58 200m: 2:12.33 1:06.43 800m: 8:20.03 3:49.15

100m: 1:05.90 34.32 400m: 4:30.88 2:18.55 1500m: 17:30.21 9:10.18

6. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 17:30.58 43,00 523
100m: 1:06.86 1:06.86 500m: 5:56.64 1:12.24 900m: 10:47.12 1:12.26 1300m: 15:34.18 1:11.51
200m: 2:19.14 1:12.28 600m: 7:09.66 1:13.02 1000m: 11:58.70 1:11.58 1400m: 16:43.22 1:09.04
300m: 3:32.49 1:13.35 700m: 8:22.54 1:12.88 1100m: 13:10.84 1:12.14 1500m: 17:30.58 47.36
400m: 4:44.40 1:11.91 800m: 9:34.86 1:12.32 1200m: 14:22.67 1:11.83
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7. GOMES COCO, Alexandre 10 C.D.N. Zamora 17:41.51 - 507
50m: 29.91 29.91 400m: 4:33.91 1:11.25 800m: 9:19.91 1:11.40 1200m: 14:07.91 1:11.93

100m: 1:02.56 32.65 500m: 5:45.87 1:11.96 900m: 10:32.02 1:12.11 1300m: 15:20.23 1:12.32
200m: 2:11.63 1:09.07 600m: 6:57.06 1:11.19 1000m: 11:44.02 1:12.00 1400m: 16:32.13 1:11.90
300m: 3:22.66 1:11.03 700m: 8:08.51 1:11.45 1100m: 12:55.98 1:11.96 1500m: 17:41.51 1:09.38

8. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 17:57.08 42,00 486
50m: 32.52 32.52 400m: 4:43.21 1:11.75 800m: 9:31.56 1:12.23 1200m: 14:18.65 1:10.79

100m: 1:08.30 35.78 500m: 5:55.48 1:12.27 900m: 10:43.52 1:11.96 1300m: 15:31.44 1:12.79
200m: 2:19.18 1:10.88 600m: 7:07.92 1:12.44 1000m: 11:55.81 1:12.29 1400m: 16:44.16 1:12.72
300m: 3:31.46 1:12.28 700m: 8:19.33 1:11.41 1100m: 13:07.86 1:12.05 1500m: 17:57.08 1:12.92

9. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 18:08.39 41,00 471
50m: 32.44 32.44 400m: 4:44.32 1:12.67 800m: 9:36.48 1:12.95 1200m: 14:30.58 1:12.29

100m: 1:08.29 35.85 500m: 5:56.75 1:12.43 900m: 10:50.61 1:14.13 1300m: 15:45.27 1:14.69
200m: 2:20.10 1:11.81 600m: 7:09.86 1:13.11 1000m: 12:04.10 1:13.49 1400m: 16:58.30 1:13.03
300m: 3:31.65 1:11.55 700m: 8:23.53 1:13.67 1100m: 13:18.29 1:14.19 1500m: 18:08.39 1:10.09

10. LOPEZ MARTIN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 18:13.87 - 464
50m: 31.78 31.78 400m: 4:44.46 1:13.62 800m: 9:35.15 1:13.21 1200m: 14:30.08 1:13.98

100m: 1:06.23 34.45 500m: 5:57.44 1:12.98 900m: 10:48.31 1:13.16 1300m: 15:44.75 1:14.67
200m: 2:18.39 1:12.16 600m: 7:09.55 1:12.11 1000m: 12:02.48 1:14.17 1400m: 17:00.18 1:15.43
300m: 3:30.84 1:12.45 700m: 8:21.94 1:12.39 1100m: 13:16.10 1:13.62 1500m: 18:13.87 1:13.69

11. PICADO GOMEZ, Sergio 06 Club Benavente Natacion 18:19.88 40,00 456
50m: 30.88 30.88 400m: 4:44.23 1:13.97 800m: 9:41.16 1:14.37 1200m: 14:40.45 1:14.60

100m: 1:05.20 34.32 500m: 5:58.29 1:14.06 900m: 10:55.82 1:14.66 1300m: 15:54.85 1:14.40
200m: 2:17.04 1:11.84 600m: 7:11.95 1:13.66 1000m: 12:11.35 1:15.53 1400m: 17:09.13 1:14.28
300m: 3:30.26 1:13.22 700m: 8:26.79 1:14.84 1100m: 13:25.85 1:14.50 1500m: 18:19.88 1:10.75

12. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 18:25.88 39,00 449
50m: 31.98 31.98 400m: 4:43.28 1:13.02 800m: 9:39.01 1:14.08 1200m: 14:42.01 1:16.40

100m: 1:06.85 34.87 500m: 5:56.46 1:13.18 900m: 10:53.74 1:14.73 1300m: 15:56.70 1:14.69
200m: 2:19.20 1:12.35 600m: 7:10.09 1:13.63 1000m: 12:09.86 1:16.12 1400m: 17:11.88 1:15.18
300m: 3:30.26 1:11.06 700m: 8:24.93 1:14.84 1100m: 13:25.61 1:15.75 1500m: 18:25.88 1:14.00

13. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 18:28.77 - 445
50m: 33.24 33.24 400m: 4:53.84 1:15.29 800m: 9:54.60 1:15.01 1200m: 14:53.48 1:13.49

100m: 1:09.25 36.01 500m: 6:09.13 1:15.29 900m: 11:10.17 1:15.57 1300m: 16:07.73 1:14.25
200m: 2:23.50 1:14.25 600m: 7:24.32 1:15.19 1000m: 12:25.10 1:14.93 1400m: 17:21.42 1:13.69
300m: 3:38.55 1:15.05 700m: 8:39.59 1:15.27 1100m: 13:39.99 1:14.89 1500m: 18:28.77 1:07.35

14. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 CD Acuatico Leon 18:34.07 38,00 439
50m: 33.72 33.72 400m: 4:58.35 1:16.02 800m: 9:59.92 1:14.88 1200m: 14:57.67 1:14.82

100m: 1:10.49 36.77 500m: 6:14.50 1:16.15 900m: 11:14.17 1:14.25 1300m: 16:11.09 1:13.42
200m: 2:26.26 1:15.77 600m: 7:28.54 1:14.04 1000m: 12:28.31 1:14.14 1400m: 17:24.31 1:13.22
300m: 3:42.33 1:16.07 700m: 8:45.04 1:16.50 1100m: 13:42.85 1:14.54 1500m: 18:34.07 1:09.76

15. FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 99 CD Acuatico Leon 18:40.67 37,00 431
50m: 33.56 33.56 400m: 4:54.33 1:15.02 800m: 9:58.03 1:15.72 1200m: 14:57.67 1:14.62

100m: 1:09.71 36.15 500m: 6:10.65 1:16.32 900m: 11:13.53 1:15.50 1300m: 16:12.21 1:14.54
200m: 2:23.69 1:13.98 600m: 7:27.17 1:16.52 1000m: 12:28.67 1:15.14 1400m: 17:28.17 1:15.96
300m: 3:39.31 1:15.62 700m: 8:42.31 1:15.14 1100m: 13:43.05 1:14.38 1500m: 18:40.67 1:12.50

16. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 18:41.36 - 430
50m: 32.80 32.80 400m: 4:52.97 1:21.99 800m: 9:52.66 1:15.92 1200m: 14:56.49 1:18.48

100m: 1:09.49 36.69 500m: 6:08.11 1:15.14 900m: 11:07.59 1:14.93 1300m: 16:12.46 1:15.97
200m: 2:36.61 1:27.12 600m: 7:22.63 1:14.52 1000m: 12:23.79 1:16.20 1400m: 17:28.24 1:15.78
300m: 3:30.98 54.37 700m: 8:36.74 1:14.11 1100m: 13:38.01 1:14.22 1500m: 18:41.36 1:13.12

17. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 18:42.75 - 429
50m: 33.52 33.52 400m: 4:55.25 1:15.17 800m: 9:56.58 1:15.66 1200m: 14:59.59 1:15.01

100m: 1:10.47 36.95 500m: 6:10.50 1:15.25 900m: 11:12.57 1:15.99 1300m: 16:15.55 1:15.96
200m: 2:25.31 1:14.84 600m: 7:25.47 1:14.97 1000m: 12:28.82 1:16.25 1400m: 17:31.67 1:16.12
300m: 3:40.08 1:14.77 700m: 8:40.92 1:15.45 1100m: 13:44.58 1:15.76 1500m: 18:42.75 1:11.08

18. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 18:47.04 36,00 424
100m: 1:10.74 1:10.74 500m: 6:19.58 1:16.55 900m: 11:26.54 1:16.91 1300m: 16:40.56 1:18.41
200m: 2:28.09 1:17.35 600m: 7:35.33 1:15.75 1000m: 12:45.23 1:18.69 1400m: 17:57.61 1:17.05
300m: 3:45.50 1:17.41 700m: 8:52.10 1:16.77 1100m: 14:03.20 1:17.97 1500m: 18:47.04 49.43
400m: 5:03.03 1:17.53 800m: 10:09.63 1:17.53 1200m: 15:22.15 1:18.95

19. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.D. Parquesol 18:54.47 35,00 415
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 6:17.67 1:17.91 900m: 11:31.85 1:19.13 1300m: 16:45.95 1:18.16
200m: 2:24.86 1:15.50 600m: 7:35.41 1:17.74 1000m: 12:50.30 1:18.45 1400m: 18:03.68 1:17.73
300m: 3:42.29 1:17.43 700m: 8:54.05 1:18.64 1100m: 14:09.57 1:19.27 1500m: 18:54.47 50.79
400m: 4:59.76 1:17.47 800m: 10:12.72 1:18.67 1200m: 15:27.79 1:18.22
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20. TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness 18:54.75 34,00 415
200m: 2:27.22 2:27.22 600m: 7:39.43 1:18.22 1000m: 12:52.80 1:18.78 1400m: 18:06.16 1:17.26
300m: 3:45.60 1:18.38 700m: 8:56.93 1:17.50 1100m: 14:11.60 1:18.80 1500m: 18:54.75 48.59
400m: 5:02.48 1:16.88 800m: 10:15.07 1:18.14 1200m: 15:30.09 1:18.49
500m: 6:21.21 1:18.73 900m: 11:34.02 1:18.95 1300m: 16:48.90 1:18.81

21. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.D. Parquesol 18:55.14 - 415
100m: 1:10.02 1:10.02 600m: 7:38.89 1:18.00 1000m: 12:50.51 1:18.08 1400m: 18:03.36 1:17.66
300m: 3:44.46 2:34.44 700m: 8:56.98 1:18.09 1100m: 14:08.71 1:18.20 1500m: 18:55.14 51.78
400m: 5:03.06 1:18.60 800m: 10:14.71 1:17.73 1200m: 15:27.15 1:18.44
500m: 6:20.89 1:17.83 900m: 11:32.43 1:17.72 1300m: 16:45.70 1:18.55

22. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 19:00.25 33,00 409
50m: 31.60 31.60 200m: 2:15.51 1:09.68 800m: 9:59.65 5:08.74

100m: 1:05.83 34.23 400m: 4:50.91 2:35.40 1500m: 19:00.25 9:00.60

23. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 19:05.35 32,00 404
50m: 32.24 32.24 400m: 4:55.59 1:17.34 800m: 10:06.65 1:17.31 1200m: 15:17.77 1:17.62

100m: 1:07.43 35.19 500m: 6:13.37 1:17.78 900m: 11:25.34 1:18.69 1300m: 16:35.49 1:17.72
200m: 2:21.18 1:13.75 600m: 7:31.34 1:17.97 1000m: 12:43.43 1:18.09 1400m: 17:52.15 1:16.66
300m: 3:38.25 1:17.07 700m: 8:49.34 1:18.00 1100m: 14:00.15 1:16.72 1500m: 19:05.35 1:13.20

24. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 19:05.46 31,00 404
50m: 35.07 35.07 400m: 4:59.36 1:16.77 800m: 10:08.21 1:17.20 1200m: 15:17.68 1:15.25

100m: 1:11.86 36.79 500m: 6:15.89 1:16.53 900m: 11:25.71 1:17.50 1300m: 16:35.18 1:17.50
200m: 2:27.56 1:15.70 600m: 7:33.93 1:18.04 1000m: 12:44.10 1:18.39 1400m: 17:53.08 1:17.90
300m: 3:42.59 1:15.03 700m: 8:51.01 1:17.08 1100m: 14:02.43 1:18.33 1500m: 19:05.46 1:12.38

25. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.D. Parquesol 19:15.11 - 394
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:28.22 1:20.29 900m: 11:46.00 1:19.41 1300m: 17:03.76 1:18.59
200m: 2:29.29 1:18.03 600m: 7:47.51 1:19.29 1000m: 13:05.87 1:19.87 1500m: 19:15.11 2:11.35
300m: 3:48.58 1:19.29 700m: 9:06.92 1:19.41 1100m: 14:25.24 1:19.37
400m: 5:07.93 1:19.35 800m: 10:26.59 1:19.67 1200m: 15:45.17 1:19.93

26. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 19:22.45 30,00 386
50m: 33.45 33.45 400m: 5:02.08 1:17.84 800m: 10:14.45 1:15.90 1300m: 16:48.20 2:36.56

100m: 1:10.20 36.75 500m: 6:21.17 1:19.09 900m: 11:35.42 1:20.97 1400m: 18:05.58 1:17.38
200m: 2:25.92 1:15.72 600m: 7:39.89 1:18.72 1000m: 12:53.74 1:18.32 1500m: 19:22.45 1:16.87
300m: 3:44.24 1:18.32 700m: 8:58.55 1:18.66 1100m: 14:11.64 1:17.90

27. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 19:27.08 29,00 382
50m: 33.33 33.33 400m: 5:00.61 1:17.38 800m: 10:12.74 1:18.01 1200m: 15:29.74 1:20.30

100m: 1:10.21 36.88 500m: 6:18.71 1:18.10 900m: 11:31.39 1:18.65 1300m: 16:50.17 1:20.43
200m: 2:26.89 1:16.68 600m: 7:36.67 1:17.96 1000m: 12:50.47 1:19.08 1400m: 18:09.38 1:19.21
300m: 3:43.23 1:16.34 700m: 8:54.73 1:18.06 1100m: 14:09.44 1:18.97 1500m: 19:27.08 1:17.70

28. PEREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 19:34.03 28,00 375
100m: 1:11.39 1:11.39 500m: 6:28.17 1:19.56 900m: 11:50.07 1:20.92 1300m: 17:17.16 1:22.19
200m: 2:30.46 1:19.07 600m: 7:47.91 1:19.74 1000m: 13:11.47 1:21.40 1400m: 18:38.18 1:21.02
300m: 3:48.81 1:18.35 700m: 9:08.28 1:20.37 1100m: 14:32.82 1:21.35 1500m: 19:34.03 55.85
400m: 5:08.61 1:19.80 800m: 10:29.15 1:20.87 1200m: 15:54.97 1:22.15

29. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 19:42.79 27,00 367
50m: 37.10 37.10 400m: 5:23.58 1:28.81 800m: 10:40.05 1:19.36 1200m: 15:54.04 1:18.59

100m: 1:17.14 40.04 500m: 6:40.39 1:16.81 900m: 11:59.73 1:19.68 1300m: 17:12.83 1:18.79
200m: 2:38.21 1:21.07 600m: 8:02.35 1:21.96 1000m: 13:17.81 1:18.08 1400m: 18:29.73 1:16.90
300m: 3:54.77 1:16.56 700m: 9:20.69 1:18.34 1100m: 14:35.45 1:17.64 1500m: 19:42.79 1:13.06

30. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 19:42.87 26,00 366
50m: 34.53 34.53 400m: 5:08.35 1:18.93 800m: 10:26.86 1:19.36 1200m: 15:46.44 1:19.97

100m: 1:12.75 38.22 500m: 6:27.48 1:19.13 900m: 11:46.68 1:19.82 1300m: 17:06.42 1:19.98
200m: 2:30.50 1:17.75 600m: 7:47.64 1:20.16 1000m: 13:06.04 1:19.36 1400m: 18:25.99 1:19.57
300m: 3:49.42 1:18.92 700m: 9:07.50 1:19.86 1100m: 14:26.47 1:20.43 1500m: 19:42.87 1:16.88

31. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 19:43.70 25,00 366
50m: 32.20 32.20 400m: 5:04.11 1:18.10 800m: 10:23.61 1:20.16 1200m: 15:45.54 1:19.56

100m: 1:08.26 36.06 500m: 6:24.01 1:19.90 900m: 11:46.26 1:22.65 1300m: 17:06.89 1:21.35
200m: 2:29.14 1:20.88 600m: 7:43.73 1:19.72 1000m: 13:05.53 1:19.27 1400m: 18:27.42 1:20.53
300m: 3:46.01 1:16.87 700m: 9:03.45 1:19.72 1100m: 14:25.98 1:20.45 1500m: 19:43.70 1:16.28

32. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 19:46.06 24,00 364
50m: 37.08 37.08 400m: 5:19.59 1:21.49 800m: 10:40.73 1:20.03 1200m: 15:54.24 1:18.75

100m: 1:17.37 40.29 500m: 6:40.30 1:20.71 900m: 11:59.54 1:18.81 1300m: 17:13.50 1:19.26
200m: 2:37.45 1:20.08 600m: 8:01.24 1:20.94 1000m: 13:18.11 1:18.57 1400m: 18:29.61 1:16.11
300m: 3:58.10 1:20.65 700m: 9:20.70 1:19.46 1100m: 14:35.49 1:17.38 1500m: 19:46.06 1:16.45

33. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 19:49.38 - 360
100m: 1:12.59 1:12.59 600m: 7:56.47 2:42.67 1000m: 13:24.80 1:22.62 1400m: 18:50.96 1:21.87
200m: 2:33.06 1:20.47 700m: 9:18.02 1:21.55 1100m: 14:46.21 1:21.41 1500m: 19:49.38 58.42
300m: 3:53.52 1:20.46 800m: 10:39.48 1:21.46 1200m: 16:07.73 1:21.52
400m: 5:13.80 1:20.28 900m: 12:02.18 1:22.70 1300m: 17:29.09 1:21.36
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34. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 19:52.57 - 358
50m: 35.68 35.68 400m: 5:13.98 1:20.27 800m: 10:35.18 1:20.37 1200m: 15:54.69 1:19.36

100m: 1:14.77 39.09 500m: 6:34.05 1:20.07 900m: 11:56.00 1:20.82 1300m: 17:13.65 1:18.96
200m: 2:33.78 1:19.01 600m: 7:54.06 1:20.01 1000m: 13:15.22 1:19.22 1400m: 18:32.86 1:19.21
300m: 3:53.71 1:19.93 700m: 9:14.81 1:20.75 1100m: 14:35.33 1:20.11 1500m: 19:52.57 1:19.71

35. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 20:02.13 - 349
50m: 34.70 34.70 400m: 5:14.95 1:21.78 800m: 10:36.39 1:21.16 1200m: 16:00.29 1:21.34

100m: 1:13.17 38.47 500m: 6:33.16 1:18.21 900m: 11:56.88 1:20.49 1300m: 17:22.13 1:21.84
200m: 2:32.86 1:19.69 600m: 7:54.58 1:21.42 1000m: 13:18.23 1:21.35 1400m: 18:43.60 1:21.47
300m: 3:53.17 1:20.31 700m: 9:15.23 1:20.65 1100m: 14:38.95 1:20.72 1500m: 20:02.13 1:18.53

36. CURBELO MENDEZ, Wayne Fabricio 08 CD Acuatico Leon 20:05.31 - 346
50m: 36.09 36.09 400m: 5:23.35 1:22.19 800m: 10:52.02 1:22.19 1200m: 16:15.66 1:20.65

100m: 1:15.43 39.34 500m: 6:46.03 1:22.68 900m: 12:14.16 1:22.14 1300m: 17:36.33 1:20.67
200m: 2:39.21 1:23.78 600m: 8:07.48 1:21.45 1000m: 13:34.70 1:20.54 1400m: 18:54.16 1:17.83
300m: 4:01.16 1:21.95 700m: 9:29.83 1:22.35 1100m: 14:55.01 1:20.31 1500m: 20:05.31 1:11.15

37. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 20:07.83 - 344
50m: 34.10 34.10 400m: 5:16.79 1:22.76 800m: 10:43.29 1:20.66 1200m: 16:08.70 1:20.74

100m: 1:11.79 37.69 500m: 6:37.27 1:20.48 900m: 12:05.96 1:22.67 1300m: 17:30.12 1:21.42
200m: 2:31.83 1:20.04 600m: 8:02.33 1:25.06 1000m: 13:27.31 1:21.35 1400m: 18:50.98 1:20.86
300m: 3:54.03 1:22.20 700m: 9:22.63 1:20.30 1100m: 14:47.96 1:20.65 1500m: 20:07.83 1:16.85

38. MOREJUDO GONZALEZ-MOHINO, Daniel 08 Club Natacion Ciudad De Avila 20:11.47 23,00 341
50m: 34.56 34.56 200m: 2:39.27 1:25.49 800m: 10:50.29 5:28.82

100m: 1:13.78 39.22 400m: 5:21.47 2:42.20 1500m: 20:11.47 9:21.18

39. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 20:12.53 - 340
50m: 34.26 34.26 400m: 5:09.42 1:19.47 800m: 10:34.29 1:21.75 1200m: 16:04.67 1:23.00

100m: 1:12.70 38.44 500m: 6:29.39 1:19.97 900m: 11:57.14 1:22.85 1300m: 17:28.70 1:24.03
200m: 2:30.83 1:18.13 600m: 7:51.17 1:21.78 1000m: 13:19.17 1:22.03 1400m: 18:51.29 1:22.59
300m: 3:49.95 1:19.12 700m: 9:12.54 1:21.37 1100m: 14:41.67 1:22.50 1500m: 20:12.53 1:21.24

40. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 20:18.99 22,00 335
50m: 33.63 33.63 400m: 5:13.36 1:21.67 800m: 10:41.85 1:22.31 1200m: 16:16.28 1:24.23

100m: 1:11.44 37.81 500m: 6:35.66 1:22.30 900m: 12:04.72 1:22.87 1300m: 17:41.68 1:25.40
200m: 2:30.63 1:19.19 600m: 7:58.51 1:22.85 1000m: 13:27.54 1:22.82 1400m: 19:03.16 1:21.48
300m: 3:51.69 1:21.06 700m: 9:19.54 1:21.03 1100m: 14:52.05 1:24.51 1500m: 20:18.99 1:15.83

41. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 20:20.07 21,00 334
50m: 34.74 34.74 400m: 5:15.58 1:21.57 800m: 10:45.66 1:23.59 1200m: 16:17.93 1:22.59

100m: 1:13.21 38.47 500m: 6:37.14 1:21.56 900m: 12:08.69 1:23.03 1300m: 17:40.51 1:22.58
200m: 2:33.00 1:19.79 600m: 7:59.85 1:22.71 1000m: 13:32.13 1:23.44 1400m: 19:02.77 1:22.26
300m: 3:54.01 1:21.01 700m: 9:22.07 1:22.22 1100m: 14:55.34 1:23.21 1500m: 20:20.07 1:17.30

42. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 20:27.06 20,00 328
50m: 34.52 34.52 400m: 5:26.16 1:24.49 800m: 11:01.26 1:22.22 1200m: 16:33.83 1:24.67

100m: 1:15.09 40.57 500m: 6:50.39 1:24.23 900m: 12:23.35 1:22.09 1300m: 17:56.33 1:22.50
200m: 2:38.39 1:23.30 600m: 8:15.50 1:25.11 1000m: 13:46.47 1:23.12 1400m: 19:16.68 1:20.35
300m: 4:01.67 1:23.28 700m: 9:39.04 1:23.54 1100m: 15:09.16 1:22.69 1500m: 20:27.06 1:10.38

43. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 21:08.49 19,00 297
50m: 36.29 36.29 400m: 5:27.17 1:24.44 800m: 11:07.36 1:24.17 1200m: 16:55.76 1:28.05

100m: 1:16.87 40.58 500m: 6:52.28 1:25.11 900m: 12:34.01 1:26.65 1300m: 18:23.21 1:27.45
200m: 2:39.61 1:22.74 600m: 8:17.09 1:24.81 1000m: 14:01.38 1:27.37 1400m: 19:49.55 1:26.34
300m: 4:02.73 1:23.12 700m: 9:43.19 1:26.10 1100m: 15:27.71 1:26.33 1500m: 21:08.49 1:18.94

44. BRAVO CALVO, Pablo 05 C.D. Torrelago Wellness 21:35.54 - 279
100m: 1:19.70 1:19.70 500m: 7:14.04 1:29.05 900m: 13:09.58 1:29.31 1300m: 19:05.28 1:28.21
200m: 2:47.39 1:27.69 600m: 8:42.57 1:28.53 1000m: 14:38.81 1:29.23 1400m: 20:32.91 1:27.63
300m: 4:15.54 1:28.15 700m: 10:10.96 1:28.39 1100m: 16:08.66 1:29.85 1500m: 21:35.54 1:02.63
400m: 5:44.99 1:29.45 800m: 11:40.27 1:29.31 1200m: 17:37.07 1:28.41

45. MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 21:43.30 18,00 274
50m: 38.67 38.67 400m: 5:48.92 1:28.54 800m: 11:43.50 1:30.71 1200m: 17:38.51 1:28.87

100m: 1:22.10 43.43 500m: 7:16.50 1:27.58 900m: 13:12.22 1:28.72 1300m: 19:02.01 1:23.50
200m: 2:50.78 1:28.68 600m: 8:42.39 1:25.89 1000m: 14:40.65 1:28.43 1400m: 20:20.96 1:18.95
300m: 4:20.38 1:29.60 700m: 10:12.79 1:30.40 1100m: 16:09.64 1:28.99 1500m: 21:43.30 1:22.34

46. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 21:43.41 17,00 274
50m: 35.76 35.76 200m: 2:41.23 1:25.02 800m: 11:27.24 5:51.05

100m: 1:16.21 40.45 400m: 5:36.19 2:54.96 1500m: 21:43.41 10:16.17

47. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 22:05.73 16,00 260
50m: 42.44 42.44 400m: 5:59.11 1:30.80 800m: 11:59.71 1:31.37 1200m: 17:49.34 1:27.59

100m: 1:27.51 45.07 500m: 7:28.72 1:29.61 900m: 13:26.49 1:26.78 1300m: 19:16.78 1:27.44
200m: 2:58.06 1:30.55 600m: 8:57.94 1:29.22 1000m: 14:54.97 1:28.48 1400m: 20:42.07 1:25.29
300m: 4:28.31 1:30.25 700m: 10:28.34 1:30.40 1100m: 16:21.75 1:26.78 1500m: 22:05.73 1:23.66
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48. AUTRAN PEREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 22:15.78 - 254
50m: 37.38 37.38 400m: 5:48.80 1:31.47 800m: 11:50.26 1:29.96 1200m: 17:50.98 1:30.01

100m: 1:19.80 42.42 500m: 7:19.94 1:31.14 900m: 13:21.10 1:30.84 1300m: 19:21.11 1:30.13
200m: 2:48.06 1:28.26 600m: 8:50.72 1:30.78 1000m: 14:51.02 1:29.92 1400m: 20:49.30 1:28.19
300m: 4:17.33 1:29.27 700m: 10:20.30 1:29.58 1100m: 16:20.97 1:29.95 1500m: 22:15.78 1:26.48

49. RAMOS JIMENEZ, Hector 11 Club Natacion Ciudad De Avila 22:16.52 15,00 254
50m: 36.78 36.78 200m: 2:43.87 1:26.41 800m: 11:48.16 6:05.84

100m: 1:17.46 40.68 400m: 5:42.32 2:58.45 1500m: 22:16.52 10:28.36

50. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 23:16.77 - 222
50m: 36.82 36.82 400m: 5:52.06 1:31.93 800m: 12:13.29 1:36.15 1200m: 18:40.54 1:34.45

100m: 1:18.52 41.70 500m: 7:26.19 1:34.13 900m: 13:50.29 1:37.00 1300m: 20:14.01 1:33.47
200m: 2:47.82 1:29.30 600m: 9:01.54 1:35.35 1000m: 15:28.04 1:37.75 1400m: 21:46.80 1:32.79
300m: 4:20.13 1:32.31 700m: 10:37.14 1:35.60 1100m: 17:06.09 1:38.05 1500m: 23:16.77 1:29.97

51. TEIJIDO CARUNCHO, Jaime 12 Casino De La Union 24:21.50 - 194
50m: 45.62 45.62 400m: 6:40.15 1:42.33 800m: 13:14.88 1:39.50 1200m: 19:42.91 1:34.86

100m: 1:35.02 49.40 500m: 8:19.68 1:39.53 900m: 14:53.32 1:38.44 1300m: 21:18.53 1:35.62
200m: 3:16.80 1:41.78 600m: 9:57.92 1:38.24 1000m: 16:30.55 1:37.23 1400m: 22:52.38 1:33.85
300m: 4:57.82 1:41.02 700m: 11:35.38 1:37.46 1100m: 18:08.05 1:37.50 1500m: 24:21.50 1:29.12

DSQ LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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CLASIFICACIÓN XII COPA CLUBES FC 10 of 20 Events

Todos, Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 830,00
2. C.D. Torrelago Wellness 01351 811,00
3. CD Acuatico Leon 01483 805,50
4. C.D.N. Zamora 01251 721,00
5. C.D.F. Acuatico Soriano 01836 714,00
6. C.N. Palencia 00431 711,00
7. C.D. Parquesol P0904 695,00
8. C.D.N. San Jose Obrero 01502 662,00
9. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 637,50

10. Club Benavente Natacion P0909 595,50
11. C.Acuatico Salamanca 01002 587,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 571,50
13. Casino De La Union 00680 532,00
14. N. Casa De Asturias 00458 418,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 375,00
16. C.N. Leon 00480 338,00
17. Club Natacion Rio Adaja 01418 319,00
18. Club Natacion Master Leon 01399 245,00
19. S.D. Venatoria 00143 194,00
20. C.N. Riavall 01005 108,00
21. C.N. Abulense 00529 86,00

Masc., Abs.
1. C.D.N. Zamora 01251 424,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 411,00
3. C.D. Parquesol P0904 390,00
4. CD Acuatico Leon 01483 373,50
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 372,00
6. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 357,50
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 332,00
8. C.Acuatico Salamanca 01002 326,00
9. C.D.F. Acuatico Soriano 01836 316,00

10. C.N. Palencia 00431 313,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 296,50
12. Club Benavente Natacion P0909 292,00
13. Club Natacion Master Leon 01399 245,00
14. Casino De La Union 00680 206,00
15. S.D. Venatoria 00143 194,00
16. C.N. Leon 00480 174,00
17. N. Casa De Asturias 00458 170,50
18. C.N.Castilla Zamora 00679 162,00
19. Club Natacion Rio Adaja 01418 157,00
20. C.N. Abulense 00529 31,00
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Fem., Abs.
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 439,00
2. CD Acuatico Leon 01483 432,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 419,00
4. C.N. Palencia 00431 398,00

C.D.F. Acuatico Soriano 01836 398,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 330,00
7. Casino De La Union 00680 326,00
8. C.D. Parquesol P0904 305,00
9. Club Benavente Natacion P0909 303,50

10. C.D.N. Zamora 01251 297,00
11. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 280,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 275,00
13. C.Acuatico Salamanca 01002 261,00
14. N. Casa De Asturias 00458 247,50
15. C.N.Castilla Zamora 00679 213,00
16. C.N. Leon 00480 164,00
17. Club Natacion Rio Adaja 01418 162,00
18. C.N. Riavall 01005 108,00
19. C.N. Abulense 00529 55,00
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
DESPUÉS DE LA 4ª JORNADA

CLASIFICACIÓN XII COPA CLUBES FC Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.657,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.652,00
3. CD Acuatico Leon 01483 1.614,00
4. C.D. Parquesol P0904 1.475,00
5. C.D.F. Acuatico Soriano 01836 1.465,00
6. C.N. Palencia 00431 1.395,00
7. C.D.N. Zamora 01251 1.392,50
8. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 1.265,50
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.226,00

10. Club Benavente Natacion P0909 1.165,50
11. C.Acuatico Salamanca 01002 1.165,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.158,50
13. Casino De La Union 00680 1.049,00
14. N. Casa De Asturias 00458 921,50
15. C.N.Castilla Zamora 00679 737,00
16. C.N. Leon 00480 647,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 521,00
18. Club Natacion Rio Adaja 01418 435,00
19. S.D. Venatoria 00143 408,50
20. C.N. Riavall 01005 234,00
21. C.N. Abulense 00529 86,00

Masc., Abs.
1. C.D. Parquesol P0904 817,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 806,00
3. C.D.N. Zamora 01251 803,50
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 802,00
5. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 765,50
6. CD Acuatico Leon 01483 764,00
7. C.D.F. Acuatico Soriano 01836 689,00
8. C.D.N. San Jose Obrero 01502 651,00
9. C.Acuatico Salamanca 01002 647,00

10. C.N. Palencia 00431 607,00
11. Club Benavente Natacion P0909 578,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 574,50
13. S.D. Venatoria 00143 408,50
14. Club Natacion Master Leon 01399 398,00
15. Casino De La Union 00680 394,00
16. N. Casa De Asturias 00458 385,00
17. C.N. Leon 00480 363,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 320,00
19. Club Natacion Rio Adaja 01418 214,00
20. C.N. Abulense 00529 31,00
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CLASIFICACIÓN COPA CLUBES CASTILLA Y LEÓN
DESPUÉS DE LA 4ª JORNADA

Fem., Abs.
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 855,00
2. CD Acuatico Leon 01483 850,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 846,00
4. C.N. Palencia 00431 788,00
5. C.D.F. Acuatico Soriano 01836 776,00
6. C.D. Parquesol P0904 658,00
7. Casino De La Union 00680 655,00
8. C.D.N. Zamora 01251 589,00
9. Club Benavente Natacion P0909 587,50

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 584,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 575,00
12. N. Casa De Asturias 00458 536,50
13. C.Acuatico Salamanca 01002 518,00
14. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 500,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 417,00
16. C.N. Leon 00480 284,00
17. C.N. Riavall 01005 234,00
18. Club Natacion Rio Adaja 01418 221,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 123,00
20. C.N. Abulense 00529 55,00


